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VD har ordet

Med starka tillväxtmöjligheter på grund av en ökande marknadsefter-
frågan, långa avtal och en stark orderstock, har vi satt ambitiösa mål 
kommande år. 

Vi har omstrukturerat vissa delar av verksamheten 
under sista kvartalet 2022 som kommer att medföra 
kostnadsbesparingar om cirka 25 MSEK. I tillägg 
har vi haft extraordinära kostnader av engångska-
raktär som nu är rensade. 

För att effektivisera organisationen har vi centraliserat 
flera av funktionerna och formerat verksamheten i fyra 
divisioner med färre dotterbolag. Synergieffekterna 
mellan divisionerna är tydliga. I takt med att antalet 
tjänster ökar och blir mer komplexa ser vi en väx-
ande trend där kunderna i högre utsträckning söker 
en leverantör av samtliga säkerhetstjänster. Där lig-
ger vår styrka. En stor del av Bolagets verksamhet 
utgörs av långa avtal där försäljningen sker genom 
upphandling. Dessa avtal skapar förutsättningar för 
merförsäljning av tilläggstjänster och produkter från 
övriga verksamhetsområden som bidrar till högre 
marginaler. Ett tydligt exempel är försäljningen av 
tekniska lösningar, främst person- och fastighetslarm 
till befintliga kunder inom bevakningsbenet. Även 
den vunna upphandlingen hos Luftfartsverket påvi-
sar vikten av vårt helhetserbjudande då vi inte bara 
kan säkra inpasseringen på flygplatserna utan även 
det yttre skalskyddet av fastigheterna. 

Nu kan vi till hundra procent fokusera på att driva 
Transfer Group framåt, skapa värde för våra aktie-
ägare och fortsätta att vara en pålitlig partner för 
våra kunder. Vi ser att efterfrågan av både brotts-
förebyggande och trygghetsskapande tjänster ökar  
 

- brottsutvecklingen i Sverige innebär att företag 
och hushåll i allt högre utsträckning investerar i 
förebyggande säkerhetstjänster. Samtidigt öppnar 
digitaliseringen upp nya möjligheter att erbjuda fler 
typer av säkerhetslösningar som kan skräddarsys till 
det enskilda behovet vilket skapar ytterligare möjlig-
heter att nå fler kunder. Transfer Group har en stark 
position på marknaden, och vi är redo att fortsätta 
växa och driva vår verksamhet mot framtiden. 

Målet är tydligt, 2023 når vi ett positivt rörelseresul-
tat och ska uppnå en organisk tillväxt om 20% per 
år, och vid utgången av 2025 är målet en EBITDA 
marginal om minst 10% av den totala omsättningen. 
Samtliga verksamhetsområden öppnar året med en 
stark orderstock och efterfrågan på våra produkter 
och tjänster fortsätter att öka. Vi har vid utgången 
av januari en total orderstock på över 300 MSEK 
och många spännande affärer av betydande storlek 
framför oss. 

Jag ser med tillförsikt fram emot 2023 och nu kan 
äntligen vår resa mot att bli Sveriges ledande säker-
hetskoncern börja på riktigt.

Pernilla Jennesäter, VD
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Verksamhetsbeskrivning
Transfer Group är ett holdingbolag med verksam-
het inom säkerhet och bevakning. Transfer Groups 
målsättning är att vara en ledande aktör inom 
fysisk säkerhet genom att leverera högkvalitativa 
och innovativa säkerhetslösningar. Genom att äga 
dotterbolag positionerade inom flertalet segment 
och delmarknader, kan Bolaget erbjuda ett stör-
re utbud av kombinationslösningar och därmed 
offerera på fler uppdrag. Detta genererar även skal-
fördelar och synergieffekter så som paketering av 
säkerhetstjänster, möjligheter till korsförsäljning, 
bättre leverantörsvillkor, in-house kompetens och 
kostnadssynergier.

Finansiella mål
De finansiella målen för perioden 2023 – 2025 är 
följande:

•	 En organisk försäljningstillväxt (sammansatt 		
	 årlig tillväxttakt, ”CAGR”) om 20 procent. 		
	 Detta innebär att det föregående målet avseende 	
	 försäljningstillväxt revideras upp till att enbart 		
	 omfatta organisk tillväxt.
•	 Ett positivt rörelseresultat under 2023.
•	 En EBITDA-marginal under 2025 uppgående 		
	 till 10 procent.

Verksamhetsområden
Transfers verksamheter är formerade i fyra divisioner, vilka är: 
Mjukvara, Säkerhetskontroll, Säkerhetsteknik och Bevakning.

Bevakning
• Auktoriserade av länsstyrelsen
• Ordningsvakter
• Väktare
• Trygghetsvärdar
• Skyddsvakter
• Fastighetsjour
• Personskydd
• Larmcentral
• Hamn- och sjöfartsskydd

Dotterbolag:  
CSG 
Omsättning 2022: 207 MSEK. 
Årlig tillväxt: ca 25 %

Säkerhetsteknik
• CCTV
• Passersystem
• Inbrottslarm
• Personlarm
• Fastighetslarm
• Skalskydd till högsäkerhetsobjekt
• Installation och service

Dotterbolag: 
Transfer Security. 
Omsättning 2022: 27 MSEK. 
Årlig tillväxt: ca 50 %

Mjukvara
• Utveckling, anpassning och optimering av  
	 Transfer Groupssystem och digitala lösningar
• Effektiviserar övriga tjänster i utbudet
• Stand alone tjänster
• Amigo Tools
• Amigo Smart

Säkerhetskontroll
• Försäljning och service 
• Röntgen
• Metalldetektion
• Narkotika- och sprängämnesdetektion
• Detektion av radiologisk strålning

Dotterbolag: 
Sensec AB och Sensec AS. 
Omsättning 2022: 118 MSEK. 
Årlig tillväxt: ca 10 %

Viktig informationMemorandun 2023
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Viktig informationMemorandun 2023

Egenutvecklad 
mjukvara

Egenutvecklad hårdvara

Projektledning

Hårdvaruförsäljning

Service

Bevakning5%

30%

90%

Hö
gr

e

Säljfördel (USP)

Den egenutvecklade mjukvaran 
ska ge effektivitet och USP till 
övriga lager i pyramiden

TG ska positionera sig högre upp 
i värde-kedjan genom att utveck-
la mjukvara med ett öppet 
gränssnitt som effektiviserar och 
förenklar för kunderna

Positionering
Transfer Group ska positionera sig högre upp i 
värdekedjan genom att utveckla mjukvara med ett 
öppet gränssnitt som effektiviserar och förenkla för 

kunderna. Den egenutvecklade mjukvaran ska ge ef-
fektivitet och säljfördelar till övriga lager i pyramiden.
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Affärsmodell
En stor del av Bolagets verksamhet utgörs av långa 
avtal där försäljningen sker genom upphandling. 
Dessa avtal skapar förutsättningar för merförsäljning 
av tilläggstjänster och produkter från övriga verksam-
hetsområden. Bolaget har genom sina dotterbolag 
en gedigen kundbas och styrkan ligger i att kunna 

Verksamhet

Egenutvecklad 
hård- och mjukvara

Förutsättningar

Licensavtal som löper över 36 månader.
Hög marginal (50-90 %)

Säljkanal

Direktförsäljning/
Återförsäljare

Säkerhetsteknik Skapar helhetserbjudande Direktförsäljning/
Upphandling

Säkerhetskontroll Goda kundrelationer
Långa service- /ramavtal 1-3 år

Upphandling
/Direktförsäljning

Bevakning Stor volym (>5 SEK)
Långa avtal 2-10 år

Upphandling

erbjuda hela produktportföljen till befintliga och nya 
kunder och därigenom förenkla och förbättra leve-
ransen av fysisk säkerhet. De egenutvecklade larmen 
och tillhörande mjukvara säljs inte enbart i egen regi 
utan även genom återförsäljare för att öka volymerna.

Viktig informationMemorandun 2023

Intäktsmodell
Stora delar av Bolagets intäktsbas utgörs av långa 
avtal som därigenom säkrar ett stabilt kassaflöde. 
Hårdvaran faktureras i dagsläget i de flesta fall vid leve-
rans men ambitionen är att paketera helhetslösningar 

Verksamhet

10%Egenutvecklad 
hård-/mjukvara

Omsättning 
(av total)

Licensavtal som löper
över 36 månader

Längd på a�är över tid

10%Projektledning
Säkerhetsprojekt

Projektfakturering
(Löpande i takt med projektets framdrift)

10%Service Långa löpande serviceavtal 2- 5 år

50%Bevakning Långa löpande avtal ca 3- 7 år

20%Projektledning
Säkerhetsprojekt

Faktureras vid leverans

bestående av såväl tjänster som produkter och däri-
genom erbjuda helhetsavtal som löper över tid.
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Dotterbolag i koncernen 
Sensec är en helhetsleverantör inom kritisk infra-
struktur och tillhandahåller säkerhetslösningar i de 
mest krävande och känsliga miljöer såsom flygplatser 
och kärnkraftverk. Sensec har en marknadsledande 
ställning i Sverige och Norge och tillhandahåller 
tekniklösningar som omfattar bl.a. röntgenutrust-
ning, metalldetektion, radiologisk detektion samt 
narkotika- och sprängämnesdetektorer. Sensec och 
Transfer Group fusionerades i mars 2022 efter att 
flertalet synergier identifierats, såsom breddning 
av produkterbjudande, bearbetning av nya mark-
nader och effektivisering av stödfunktioner samt 
verksamhetssystem.

Commuter Security Group (”CSG”) är ett av 
Länsstyrelsen auktoriserat bevakningsföretag med ca 
600 medarbetare som verkar i Stockholm, Uppsala, 
Örebro, Sundsvall, Värmland och Södermanland 
med specialisering på kollektivtrafik, mänskliga flö-
den, handel och flygplatssäkerhet.

CSG är en helhetsleverantör på säkerhetsmarknaden 
och tjänsteutbudet innehåller bland annat, väktare, 
ordningsvakter, skyddsvakter, personskyddsväktare, 
butikskontrollanter, fastighetsjour och kontrolltjänster 
inom kollektivtrafik och flyg. Bolaget är auktoriserade 
för att utbilda i handhavande av skjutvapen (HAS). 
Utrednings- och utbildningsverksamheten levererar 
även säkerhetskonsultation, riskhanteringsanalyser 
och skräddarsyr utbildningar inom säkerhet både till 
näringsliv och den offentliga sektorn.
 
 

Transfer Security är en sammanslagning av företagen 
Mil Sec Sverige AB, Altum Security AB och Amigo 
Alarm Sweden AB med inriktning på fysisk säkerhet, 
säkerhetsteknik och egenutvecklade bärbara mobila 
larmsystem. Transfer Security kommer att vara den 
nya plattformen för flertalet av koncernens säkerhets-
tjänster, inklusive larm- och övervakningstjänster, 
säkerhetsprodukter för fastigheter och företag samt 
säkerhetstjänster för den offentliga sektorn. 

Bolaget ska bistå med ett gediget utbud av skräd-
darsydda lösningar för att skydda mot inbrott, 
beskjutning, fordonsramning, rån och tryckvågor. 
Bolaget är verksamma inom Norden och har kun-
der inom myndighet, kommun, privata företag och 
privatpersoner.

Transfer Solutions är specialister på trådlös överföring 
av larm, bild och data och utvecklar samt tillverkar 
mobila larmsystem och avsedd för professionellt 
bruk. I Transfers Solutions återfinns koncernens 
samlade mjukvarubolag- eller varumärken, i syfte 
att samordna produktutvecklingen inom Sectech 
samt förstärka intern know-how. Bland utbudet av 
mjukvara finns rapportsystem, larmadministrerings-
system och personlarmsapplikation. Verktygen gör 
det möjligt att skapa sömlösa kombinationslösningar 
som kompletterar Transfers hårdvaruerbjudande.

Transfer Group bedriver merparten av sin verk-
samhet i Sverige och Norge men har även kunder 
i Danmark och Norge. Bolaget bedömer att flera 
trender, såsom ökad brottslighet, teknisk utveck-
ling och ökat fokus på trygghetsinvesteringar för 
företag, förväntas påverka branschen positivt.

Marknadsöversikt
Transfer Group bedriver merparten av sin verk-
samhet i Sverige och Norge men har även kunder 
i Danmark och Norge. Bolaget bedömer att flera 
trender, såsom ökad brottslighet, teknisk utveckling 
och ökat fokus på trygghetsinvesteringar för företag, 
förväntas påverka branschen positivt.

1	 Rapport – En kartläggning av den svenska säkerhetsbranschen, Mar 2021, Säkerhetsbranschen

Marknaden för säkerhetstjänster
Omsättningen i den svenska säkerhetsbranschen 
estimerades 2021 att uppgå till 90 miljarder SEK1. 
Säkerhetsföretagens årsrapport för 2020 visar att om-
sättningen bland säkerhetsföretag fortsätter att öka, 
vilket i grunden anses bero på ett behov att arbeta 

förebyggande med säkerhet- och riskhantering men 
beror också på att kriminaliteten i samhället utvecklas 
negativt. De senaste åren har både grov organiserad 
brottslighet och brott och ordningsstörningar på all-
männa platser ökat2. Utöver organiserad brottslighet 
möter företag brottslighet som ofta prioriteras bort 
– som skadegörelse, inbrott och regelbundna stölder 
eller olika former av bedrägerier. 

Totalt har Småföretagarnas Riksförbund uppskattat 
företagens kostnader för brott till 92 miljarder kro-
nor, varav 58 miljarder kronor är kostnader för små 
och medelstora företag3. Ytterst innebär samhälls-
utvecklingen att både företag, offentlig sektor och 
hushåll har ett fortsatt behov av trygghetsskapande 
åtgärder4.

Bevakning
Bevakningstjänster omfattar bemannad bevakning 
av exempelvis ordningsvakter, skyddsvakter, person-
skyddsväktare, butikskontrollanter och fastighetsjour. 
Tjänsterna tillhandahålls genom platsanknuten, 
mobil eller fjärrstyrd bevakning. Platsknutna plat-
ser är helt stationära, mobila tjänster tillhandahålls 
under vissa tider samt vid larmutryckning och fjärr-
bevakning sker med övervakningskameror digitalt. 
Värdekedjan innebär en direktkontakt och kontinu-
erlig kommunikation mellan bevakningsföretaget 
och kunderna och möjliggör en kanal som kan öpp-
na upp för merförsäljning av andra säkerhetstjänster.

Säkerhetskontroll
Säkerhetskontroll omfattar i huvudsak säker-
hetskontroll i de segment som har störst krav på 
säkerhet såsom flygplatser, kärnkraftverk och fäng-
elser. Det gäller även de mest känsliga offentliga 
miljöer såsom strategiska myndighetsbyggnader, 
stora politiska evenemang och sportevenemang.  
Tjänsterna omfattar utförande av säkerhetskontroll 
och riskanalys, rådgivning, försäljning av teknisk 
utrustning, service och utbildning. Fortsatt tillväxt 
bedöms drivas av ökad brottslighet, hot om terror-
dåd, en stigande andel gängkriminalitet samt en 
stark tillväxt av antalet bostäder och urbaniseringen. 
 
 
 

2	 Årsrapport Säkerhetsföretagen 2016-2020, Sept 2021, Säkerhetsföretagen

3	 Brott mot företagen 2023, Småföretagarnas Riksförbund

4	 Årsrapport Säkerhetsföretagen 2016-2020, Sept 2021, Säkerhetsföretagen

Säkerhetsteknik
Säkerhetsteknik innefattar utformning, försäljning, 
installation, projektledning samt underhållstjänster 
av integrerade säkerhetssystem och flera företag ingår 
ofta i värdekedjan. Exempel på dessa är tillverkare av 
utrustning, installationsföretag, underhållsleveran-
tör, systemintegratörer och distributörer. 
 
Systemen bygger vanligtvis på fysiska produkter, såsom 
inbrottslarm, passerkontroller och videoövervakning 
som vanligtvis är ansluten till en övervakningscentral. 

När flera olika säkerhetssystem kopplas ihop som 
ett enda säkerhetssystem kallas helheten för ett inte-
grerat säkerhetssystem. Den här typen av lösningar 
möjliggör insamling av data, som kan analyseras och 
i sin tur bidra till bättre service till kunderna.

Framväxt av tekniska säkerhetslösningar
Tekniska säkerhetssystem utgör en viktig del av 
alla moderna säkerhetslösningar. Den tekniska ut-
vecklingen går snabbt framåt både på produkt- och 
tjänstesidan. Detta medför att möjligheterna men 
också komplexiteten ökar vilket i sin tur innebär allt 
högre krav på teknisk kompetens hos leverantören. 
Genom att kombinera säkerhetslösningar och tek-
nik skapas nya möjligheter för heltäckande och 
skräddarsydda utformningar av säkerhetssystem. 
För kunderna innebär dessa fördelar bland annat en 
kontakt för samtliga säkerhetsbehov. För leverantörer 
innebär det en möjlighet att bygga starkare kundrela-
tioner och ökade möjligheter till merförsäljning.
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Mats Holmberg 
Arbetande 
styrelseordförande
Mats Holmberg har över 30 års 
erfarenhet av företagsgrundande 
och entreprenörskap. Mats är 
en visionär och entreprenör och 
arbetar aktivt både i noterade 
och onoterade bolag.

Antal aktier: 71 112 197 aktier 
direkt och genom bolaget 
Des Mond AB och  
2 640 000  optioner

Jens Klevengård 
Försäljningsdirektör

Försäljningsdirektör Transfer 
Group och Divisionschef 
Transfer Security 

Antal aktier: 40 074 
och 1 160 000 optioner

Petra Karlsson Ekström 
Styrelseledamot
VD Fastighets AB Förvaltaren 
Civilekonom Stockholms 
universitet

Antal aktier: -

Matthias Svedlund 
VD Sencec AB och  
Sencec Solutions AS

Högskoleingenjör och  
företagsekonomi, Uppsala 
universitet

Antal aktier:  28 110 
och 1 160 000 optioner

Geir Remmem 
Styrelseledamot
Styrelseordförande 
Last Mile Solution AS, Styrelse-
ledamot Sensec Solutions AS, 
Styrelseledamot och VD Bertel 
O. Steen Industri AS.

Antal aktier: -

Daniel Söderberg 
Styrelseledamot
Senior Advisor, 
Styrelseordförande och med-
grundare på Amudova AB

Antal aktier: 200 000  
och 1 760 000 optioner

Karin Nilsson 
CFO

CFO Transfer Group AB. 
Civilekonom Lunds universitet

Antal aktier: - 
och 1 160 000 Optioner

Mika Andersson 
Affärsområdeschef 
Transfer Security

VD Soft Telecom Sweden AB, VD 
MA  Konsult & Försäljning AB

Antal aktier: 1 253 216 
och 1 160 000 optioner

Styrelse

LedningStyrelse och ledande 
befattningshavare
Enligt rådande bolagsordning skall styrelsen bestå 
av lägst 3 och högst 7 ledamöter, inräknat styrelsens 
ordförande. Transfers styrelse består för närvaran-
de av fyra (4) styrelseledamöter, utan suppleanter. 

Ledamöterna och suppleanterna väljs årligen på års-
stämman för tiden intill dess nästa årsstämma hållits.

Pernilla Jennesäter,  
Verkställande direktör
Pernilla Jennesäter besiter flerårig 
erfarenhet som CFO i noterad 
miljö inom säkerhetsbranschen.

Antal aktier: 567 023  
och 1 820 000 optioner.

Viktig information

Patrik Berg 
VD Communter Security 
Group, CSG

Diplomerad säkerhetschef och 
säkerhetssamordnare

Antal aktier: 8 000 
och 140 000 optioner

Louise Fagerheim 
HR-chef

Executive MBA M Gruppen,  
Handelsskola Hilleröd (DK)

Antal aktier: -
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Aktier och aktiekapital
Enligt Transfers registrerade bolagsordning ska 
aktiekapitalet vara lägst 3 000 000 SEK och högst 
12 000 000 SEK. Antalet aktier får som lägst 
vara 200 000 000 aktier och högst 800 000 000 
aktier. Aktiekapitalet i Transfer Group uppgår till  
3 378 278,520 SEK, fördelat på 225 218 568 aktier. 
Samtliga aktier har ett kvotvärde om 0,015 SEK och 
är fullt inbetalda. Aktierna är denominerade i SEK 
och har utfärdats enligt aktiebolagslagen. 

Ägarstruktur
Av nedanstående tabell framgår ägarförhållandena i 
Bolaget per den 31 december 2022. Antalet aktieä-
gare uppgick per den 31 december 2022 till cirka 8 
600 stycken.

Utdelning och utdelningspolicy
Transfer Group är ett bolag under uppbyggnad 
och har historiskt sett inte lämnat någon utdel-
ning till aktieägarna. Bolaget planerar inte heller 
för att lämna utdelning under de kommande åren 
utan avser att återinvestera eventuella vinstmedel i 
verksamheten. Beslut om att lämna utdelning fattas 
av bolagsstämman. I det fall utdelning blir aktuell 
kommer Bolagets styrelse inför förslaget till beslut 
att beakta ett flertal faktorer såsom t.ex. finansiell 
ställning, lönsamhet, tillväxt och investeringsbehov.

Aktien och 
ägarförhållanden

Aktieägare Antal aktier % av kapital

Des Mond AB 71 112 197 31,6

Michael Pettersson 11 510 215 5,1

Anora Holding AB 7 029 411 3,1

Avanza Pension 5 845 071 2,6

Magnus Ahde AB 3 000 000 1,3

Lars Göran Håll 2 846 170 1,3

Mikael Förvaltnings AB 2 400 000 1,1

Vedefors Consulting AB 2 339 135 1,0

Swedbank Försäkring 2 224 266 1,0

Nordnet Pensionsförsäkringar AB 2 017 368 0,9

Summa 10 största ägare 111 265 544 49,4

Övriga ägare (cirka [8 600] st) 113 953 024 50,6

Totalt antal aktier 225 218 568 100,0

Övriga upplysningar avseende styrelse  
och ledande befattningshavare
Det har inte träffats någon särskild överenskommel-
se mellan större aktieägare, kunder, leverantörer eller 
andra parter enligt vilken någon befattningshavare 
har valts in i styrelsen eller tillsatts i annan ledande 
befattning.

Ingen av styrelsens ledamöter eller Bolagets ledande 
befattningshavare har varit inblandad i konkurs eller 
likvidation (när fråga varit om obestånd) i egenskap 
av styrelseledamot eller ledande befattningshava-
re. Ingen styrelseledamot eller någon av Bolagets 
ledande befattningshavare har dömts i något 
bedrägerirelaterat mål. Inte heller har någon an-
klagelse och/eller sanktion utfärdats av myndighet 

eller yrkessammanslutning mot någon av dessa 
personer. Ingen styrelseledamot eller ledande befatt-
ningshavare har förbjudits av domstol att ingå som 
medlem i ett bolags förvaltnings-, lednings-, eller 
kontrollorgan eller att ha ledande eller övergripande 
funktioner hos ett bolag.

Ingen av styrelseledamöterna eller de ledande be-
fattningshavarna är berättigad till några förmåner i 
samband med upphörande av uppdrag som styrelse-
ledamot eller ledande befattningshavare (utöver vad 
som följer av bestämmelser i de ledande befattnings-
havarnas anställningsavtal om anställningsförmåner 
under uppsägningstid).
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Verksamheten
Transfer Group AB är ett holdingbolag i säkerhets-
branschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik 
och säkerhetsfrågor är Transfer en helhetsleverantör 
för fysisk säkerhet och kan erbjuda allt från mjukvara 
och hårdvara till utbildning och bemanning. Under 
räkenskapsåret har verksamhet bedrivits i dotterbo-
lagen; Amigo Alarm Sweden AB, Altum Security 
Sweden AB, Commuter Security Group AB, Sensec 
AS, Sensec Solutions AB och Mil Sec Sverige AB. 

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret
Fusionen mellan Transfer Group AB och Sensec 
Holding AB verkställdes hos Bolagsverket den 18 
mars 2022, innebärande att Sensec absorberades 
av Transfer. I samband med registrerad fusion har 
Bolagsverket också registrerat nyemissionen av 
Transferaktier, som låg till grund för betalningen 
av Sensec. Efter genomförd fusion har förändringar 
skett av såväl styrelseordförande posten, VD posten 
samt ledningsgruppen i Transfer. Pernilla Jennesäter 
har utsetts som VD och Mats Holmberg som 
styrelseordförande.

Under året har koncernen bytt redovisningsprincip 
till International Financial Reporting Standards 
(IFRS).

Sensec Solutions AS har avyttrat styrsystemet 
BRAINS till Tratec Solutions AS. Köpeskillingen 
för rörelsen uppgick till 13,5 MSEK och erlades 
kontant i samband med tillträdet den 23 december 
2022.

Transfer Group har tecknat ett bindande avtal med 
ägarna av Vedefors Consulting AB avseende en in-
kråmsaffär där säljarna avyttrar mobilapplikationen 
Alerty samt tillhörande immateriella tillgångar. 
Köpeskillingen uppgår till 3 MSEK där hälften ska 
erläggas kontant och hälften genom nyemitterade 
aktier i Transfer.

Under året har bolagen inom koncernen varit 
med i ett antal upphandlingar och vunnit många 
av dem. Bland nya kontrakt under året kan bland 
annat nämnas bevakningskontrakt på Karolinska 
Universitetssjukhuset i Solna, Scandic Hotels, 
Victoriahem samt leverans av säkerhetsprodukter/
serviceavtal till Torp Sandefjord flygplats, Axia 
Security Services OY samt Adda Inköpscentral.

Förvaltningsberättelse Flerårsjämförelse, koncernen* 2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning 352 426 192 157 10 152 14 167 1 791

Rörelseresultat -45 187 -12 828 -16 348 -7 865 -4 471

Rörelsemarginal % -12,8% -6,7% -161,0% -55,5% -249,6%

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -15 354 -778 -12 876 -4 883 -3 829

Justerat EBITDA -2 224 2 828 -12 876 -4 883 -3 829

Resultat före skatt -50 586 -15 078 -17 171 -8 360 -4 554

Nettomarginal % -14,4% -7,8% -169,1% -59,0% -254,3%

Årets resultat -39 395 -13 218 -14 614 -7 281 -3 547

Resultat per aktie, SEK** -0,20 -0,07 -0,08 -0,04 -0,02

Balansomslutning 238 280 107 375 94 241 22 944 12 598

Soliditet 18,3% 20,8% 22,8% 66,2% 79,8%

Nettoskuldsättning 100,0% 36,0% 1 776,4% 39,0% 0,0%

Antal anställda, årsmedeltal 366 307 17 10 3

Flerårsjämförelse, moderbolaget 2022 2021 2020 2019 2018

Nettoomsättning 6 890 2 560 2 112 1 753 1 709

Rörelseresultat -31 556 -8 577 -6 037 -8 215 -4 435

Resultat före skatt -51 792 -19 118 -12 198 -7 156 -4 517

Årets resultat -46 076 -17 132 -10 361 -6 330 -3 519

Balansomslutning 170 325 64 048 19 408 18 187 12 578

Soliditet 37,7% 39,6% 46,2% 88,9% 80,2%

*	 Förändring av koncernens struktur, dels på grund av fusion av Sensec under 2022 samt dels på 			 
	 grund av förvärvade bolag under 2021, gör att det är markant förändring vid jämförelse av åren.

**	 Resultat per aktie för tidigare år är omräknat utifrån det vägda genomsnittet av utestående  
	 aktier för 2022.

	 Definition av nyckeltal se not 49.

Styrelsen och verkställande direktören för Transfer Group AB (publ) avger härmed  
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31.
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Resultatutveckling koncernen
Koncernens nettoomsättning utgörs av intäkter inom 
säkerhet; Amigo Alarm bedriver utveckling och för-
säljning av professionell säkerhetsutrustning, CSG 
är ett av Sveriges största bevakningsföretag, Altum 
Seurity och Mil Sec Sverige levererar skalskydd 
i form av tjänster och produkter inom högsäker-
hetsområdet. Från och med 1 januari 2023 bedrivs 
Altum, Mil Sec och Amigo gemensamt under 
namnet Transfer Security. Under första kvartalet 
har Sensec Holding fusionerats in i Transfer Group 
vilket medfört att Sensecs verksamhet som består 
av tillhandahållande av kompletta säkerhets- och 
trygghetslösningar även ingår i koncernen omsätt-
ning från och med första kvartalet 2022.

Nettoomsättningen uppgick till 352 426 TSEK (192 
157), en ökning med 83% i förhållande till föregå-
ende år, vilket till stor del kan hänföras till fusionen 
av Sensec. Exkluderat omsättningen från fusione-
rad verksamhet så uppgick nettoomsättningen för 
perioden till 236 789 TSEK, en ökning med 19% 
i förhållande till föregående år. Ökningen kan till 
stor del hänföras till CSG som ökat sin omsättning 
med 35 MSEK. Övriga rörelseintäkter uppgick till 
11 775 TSEK (2 332). i slutet av året har Sensec AS 
avyttrat logistiksystemet Brains vilket medfört en 
realisationsvinst om 5 815 TSEK. Dessutom så har 
del av den tilläggsköpeskilling som varit reserverad 
avseende köpet av Sensec AS återförts om 3 169 
TSEK, då en av milstolparna som tilläggsköpeskil-
lingen var kopplad till ej har uppnåtts. Övrigt kan 
hänföras till ersättning för sjuklönekostnader.

Varukostnaden uppgick till -101 827 TSEK (-8 945), 
en väsentlig förändring vilken framför allt hänförs 
till fusionen av Sensec. Sensec har till skillnad från 
övriga bolag inom koncernen väsentliga inköp av 
hårdvaror, då leverans sker av röntgenutrustning, 
metalldetektorer m.m. till flygplatser, kärnkraft-
verk, fängelser etc.

Övriga externa kostnader uppgick till -39 389 
TSEK (-21 675). Övriga externa kostnader och har 
ökat som en naturlig följd av fusionen med Sensec. 
Därtill tillkommer engångsposter om cirka 4 Mkr, 
kopplade till nedskrivningar av fordringar, fusions-
kostnader, advokatarvoden och sonderingskostnader 
för att avyttra CSG, vilket numera inte längre finns 
några planer för.

Personalkostnaderna uppgick till -241 008 TSEK 
(-164 639) vilken till stor del kan hänföras till fu-
sionen av Sensec. Fusionen av Sensec har medfört 
31 nya medarbetare till koncernen både från Sverige 
och Norge. Omräknat till heltidsanställda har 
koncernen 370 (304) anställda vid årets utgång. 
Personalkostnaderna framförallt första kvartalet, 
belastas med ovanligt höga sjuklönekostnader till 
följd av restriktionerna kopplade till pandemin. 
CSG har under året vunnit många nya avtal vilket 
har medfört högt fokus på rekrytering. Uppstart av 
många nya projekt leder till utbildning av både be-
fintlig och nyanställd personal som i sin tur medför 
att ett större antal övertidstimmar har betalats ut för 
att säkerställa driften av tidigare igångsatta projekt. 
Därtill har bolaget belastats av engångskostnader 
förknippat med VD byten i både Transfer och CSG 
samt nytt management i CSG och Sensec Solutions 
AS, vilket medfört engångskostnader om cirka 6 
Mkr för helåret.

Avskrivningar av materiella- och immateriella 
tillgångar uppgick till -29 833 TSEK (-12 050). 
Ökningen av avskrivningar kan dels hänföras till att 
Sensecs verksamhet ingår, dels till nedskrivning av 
IT plattformen tillhörande det avyttrade logistiksys-
temet Brains.

Finansiella poster uppgick till -5 399 TSEK (-2 250) 
och har ökat som följd av högre skuldsättning och 
högre utnyttjande av checkkrediten och dels av att 
Sensec AB tillkommit i och med fusionen. Posten 
består huvudsakligen av räntekostnader avseende 
lån till kreditinstitut, utnyttjande av checkkrediten 
samt räntekostnader avseende leasingskulden.

Resultat uppgick till -39 395 TSEK (-13 218) och 
belastas av ej kassaflödespåverkande avskrivningar 
och nedskrivningar avseende övervärden. Periodens 
resultat påverkas även av fusionsrelaterade kostnader 
samt kostnader för att bilda den ny koncernstruk-
turen med ett integrerat Transfer och Sensec, vilket 
har krävt både tid och resurser. Bolaget har haft 
kostnader utöver ordinarie i syfte att skapa de bästa 
möjliga förutsättningarna för en gynnsam framtid 
för hela koncernen.

 
 
 

Likviditet och finansiering
Vid periodens utgång uppgick balansomslutningen 
till 238 280 TSEK (107 375). Balansomsluten har 
framför allt ökat som en följd av fusionen av Sensec. 
Likvida medel uppgick till 10 251 TSEK (16 916). 
Kontokrediter uppgick vid periodens utgång till 20 
608 TSEK, varav 11 935 TSEK nyttjades. Eget ka-
pital har ökat från 22 286 TSEK per 31 december 
2021 till 43 570 TSEK vid periodens utgång. Det 
egna kapitalet har påverkats positivt som en följd av 
de aktier som emitterats som fusionslikvid till tidi-
gare aktieägare av Sensec Holding samt negativt av 
årets resultat.

Väsentliga händelser efter räkenskaps- 
årets utgång
Transfer Group har genomfört en företrädesemis-
sion som tecknats till 80%. Bolaget kommer genom 
företrädesemissionen att tillföras cirka 18,9 MSEK 
före emissionskostnader.

Sensec AB, har i samarbete med Transfer Security 
AB, vunnit en upphandling avseende perimeter-
skydd för Luftfartsverket. Ramavtalet beräknas löpa 
under två år och starta så snart tidsfristen för avtals-
spärren löpt ut. Det estimerade ordervärdet beräknas 
uppgå till 40 MSEK under kommande period.

Sensec AB har vunnit en upphandling avseen-
de röntgen- och metalldetektionsutrustning för 
Kriminalvården. I ramavtalet ingår även Polisen, 
SIS och SLSO. Uppdragen beräknas starta den 1 
april 2023 och löpa till och med den 31 mars 2025 
med option på ytterligare två år. Det totala order-
värdet över hela avtalsperioden (2+2 år) beräknas 
uppgå till cirka 98 MSEK.

Kammarkollegiet har genomfört en ramav-
talsupphandling avseende bevaknings- och 
larmcentralstjänster. Commuter Security Group 
AB har tilldelats sju anbudsområden avseende be-
vakningstjänster. CSG har även blivit tilldelade 
larmcentralstjänster som är ett rikstäckande avtals-
område. Kammarkollegiet uppskattar omsättningen 
på ramavtalet till totalt 1,3 miljarder kronor under 
hela avtalsperioden, som löper under 48 månader 
med start den 1 april 2023. Transfers bedömning 
är att ca 20-40 miljoner kronor kommer att tillfö-
ras CSG under avtalsperioden, dock råder det stor 

osäkerhet och det slutliga ordervärdet för CSG:s del 
kan bli såväl mer än 40 MSEK som mindre än 20 
MSEK.

Amigo Alarm Sweden AB namnändrades till 
Transfer Security AB för att skapa ett starkare va-
rumärke inom säkerhetsteknik och fysisk säkerhet. 
Verksamheterna i Transfers två andra dotterbolag, 
Altum Security AB och Mil Sec Sverige AB, har 
överföras till Transfer Security för att förstärka sy-
nergierna och skapa ett helhetserbjudande med en 
bredare portfölj av lösningar.

Sensec AB har i samarbete med Transfer Security 
AB, mottagit en order genom ett ramavtal på ett 
omfattande fordonsramningsskydd från ett riks-
täckande public service-bolag. Ordervärdet uppgår 
till 3,5 MSEK och leveransen kommer att ske un-
der 2023 i samband med en ombyggnation som 
genomförs.

CSG i samarbete med Transfer Security AB har 
mottagit en order från Vallentuna och Täby kom-
mun på initialt 150 personlarm, vilket är ett resultat 
av tidigare vunna upphandlingar med de båda kom-
munerna. Det totala ordervärdet, som inkluderar 
installation och support, uppgår till cirka 2 MSEK.

Vid extra bolagsstämma i Transfer Group i decem-
ber 2022 beslutades att emittera maximalt 4 400 
000 teckningsoptioner till styrelsen och maximalt 
6 600 000 teckningsoptioner till ledningsgruppen. 
Styrelsen har i början av år 2023 beslutat om till-
delning i enlighet med inkomna teckningar. Totalt 
tecknades och tilldelades samtliga optioner. Syftet 
med optionsprogrammen är att främja bolagets 
långsiktiga finansiella intressen genom att upp-
muntra till medarbetarnas ägarintresse i bolaget.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer
Ett antal olika faktorer kan påverka Transfers resultat 
och verksamhet. Många av dessa kan hanteras genom 
interna rutiner, medan vissa andra påverkas av yttre 
faktorer. Det finns risker och osäkerheter för Transfer 
relaterade till infrastruktur, komponentförsörjning, 
upphandlingar, konkurrens, renomméförsämring, 
samarbetsavtal, nyckelpersoner/medarbetare, skydd 
av personuppgifter, investeringar, konjunkturut-
veckling, finansiering och framtida kapitalkrav etc.
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I början av 2022 har den ryska invasionen av Ukraina 
bidragit till framför allt mänsklig tragedi för de ut-
satta men även världsomfattande spänningar vilket 
med hög sannolikhet kommer att få långvariga ge-
opolitiska och affärsmässiga effekter. Detta kan för 
Transfer gruppen medföra förlänga leveranstider, 
kostnadsökningar, brist på reservdelar och höjda 
räntor. Det är styrelsens bedömning att de väsentli-
ga osäkerhetsfaktorer som är kopplade till ovan inte 
bedöms vara av sådan karaktär och omfattning att 
bolagets förmåga att fortsätta sin verksamhet påver-
kas inom överskådlig tid.
 
Bolagets möjlighet att tillgodose framtida 
likviditetsbehov är i hög grad beroende av försälj-
ningsframgångar och lönsamhet. Det finns ingen 
garanti för att bolaget vid behov kommer att kunna 
anskaffa nödvändig likviditet.

Förväntad framtida utveckling
Koncernens finansiella mål för perioden 2023-
2025 är att uppnå en organisk försäljningstillväxt 
(sammansatt årlig tillväxttakt, ”CAGR”) om 20 
procent, ett positivt rörelseresultat under 2023 
samt en EBITDA-marginal under 2025 uppgåen-
de till 10 procent. De finansiella målen grundas på 
förbättrade tillväxtmöjligheter till följd av en stark 
marknadsefterfrågan, långa avtal och en stark order-
stock i ingången av 2023.

Ägarförhållanden
Väsentlig aktieägare i bolaget är styrelseordförande 
Mats Holmberg genom sitt bolag Desmond AB som 
äger 31,6% av kapitalet/rösterna. Det finns inga an-
dra aktieägare som äger med än 10% i bolaget.

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Beträffande moderföretagets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till 
efterföljande resultat-och balansräkningar, rapporter över eget kapital, kassaflödesanaly-
ser samt noter. Alla belopp uttrycks i tusentals svenska kronor där ej annat anges.

Överkursfond 

Balanserat resultat 

Årets resultat

Styrelsen föreslår att
i ny räkning balanseras

123 946 015

-17 082 391

 -46 076 302

60 787 322

60 787 322

60 787 322

Kronor

Kronor
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Koncernens resultaträkning
Rapport över koncernens totalresultat

RiskfaktorerMemorandun 2023

(TSEK) Not 2022 2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 5, 6 352 426 192 157

Övriga rörelseintäkter 8 11 775 2 332

Summa intäkter 364 201 194 489

Rörelsens kostnader

Aktiverat arbete för egen räkning 3 073 0

Råvaror och förnödenheter -7 992 -8 945

Handelsvaror -93 835 0

Övriga externa kostnader 9, 10 -39 389 -21 675

Personalkostnader 11 -241 008 -164 639

Avskrivningar av materiella-  
och immateriella anläggningstillgångar 9, 12 -29 833 -12 050

Övriga rörelsekostnader 13 -404 -8

Summa rörelsens kostnader -409 388 -207 317

Rörelseresultat* -45 187 -12 828

Resultat från finansiella poster

Finansiella intäkter 15 158 8

Finansiella kostnader 9, 16 -5 557 -2 258

Summa finansiella poster -5 399 -2 250

Resultat efter finansiella poster -50 586 -15 078

Skatt på årets resultat 17 11 191 1 860

ÅRETS RESULTAT -39 395 -13 218

Övrigt totalresultat Not 2022 2021

Poster som kan omklassificeras till resultatet 
Omräkningsdifferens vid omräkning av utländska dotterbolag 251 0

ÅRETS TOTALRESULTAT -39 144 -13 218

Resultat per aktie före/efter utspädning (SEK) 37 -0,20 -0,07

Resultatet hänförs i sin helhet till moderbolagets aktieägare.

*Rörelseresultatet för helåret 2022 belastas med engångskostnader uppgående till 13 130 
TSEK hänförligt till bland annat avyttringen av styrsystemet Brains, organisationsförändringar 
samt fusions- och noteringsrelaterade kostnader.
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RiskfaktorerMemorandun 2023

Koncernens balansräkning
(TSEK) Not 2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 18 4 498 777 1 511

Varumärken 19 11 793 15 294 0

Goodwill 20 54 566 7 367 1 411

Övriga immateriella tillgångar 21 11 732 12 811 6 418

Maskiner och andra tekniska anläggningar 22 1 203 1 023 0

Inventarier, verktyg och installationer 23 3 118 596 192

Nyttjanderättstillgångar 24 38 025 12 089 1 672

Uppskjuten skattefordran 27 13 060 1 988 5 283

Andra långfristiga fordringar 26 161 0 0

Summa anläggningstillgångar 138 156 51 945 16 487

Omsättningstillgångar

Råvaror och förnödenheter 4 932 4 361 2 468

Färdiga varor och handelsvaror 19 854 0 0

Kundfordringar 28 45 496 14 638 1 220

Aktuella skattefordringar 0 936 36

Övriga fordringar 816 1 205 448

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 18 775 17 374 3 970

Likvida medel 30 10 251 16 916 1 595

Summa omsättningstillgångar 100 124 55 430 9 737

SUMMA TILLGÅNGAR 238 280 107 375 26 224

(TSEK) Not 2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 31 3 378 1 895 1 221

Övrigt tillskjutet kapital 33 123 986 65 041 31 326

Omräkningsreserv 34 251 0 0

Balanserad vinst inklusive årets resultat 35 -84 045 -44 650 -31 432

Eget kapital hänförligt till 
moderbolagets aktieägare 43 570 22 286 1 115

Innehav utan bestämmande inflytande 15 15 15

Summa eget kapital 43 585 22 301 1 130

Långfristiga skulder

Avsättningar 38 490 0 0

Skulder till kreditinstitut 39 33 165 23 003 14 682

Leasingskuld 40 27 541 7 539 1 082

Summa långfristiga skulder 61 196 30 542 15 764

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 39 8 867 1 354 95

Checkräkningskredit 41 11 935 550 496

Leasingskuld 40 10 984 4 788 600

Förskott från kunder 544 0 0

Leverantörsskulder 29 911 7 787 3 298

Aktuella skatteskulder 2 170 0 0

Övriga skulder 42 21 331 13 393 1 166

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 44 47 757 26 660 3 675

Summa kortfristiga skulder 133 499 54 532 9 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 238 280 107 375 26 224
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RiskfaktorerMemorandun 2023

Koncernens förändring 
i eget kapital

RiskfaktorerMemorandun 2023

(TSEK)

Aktie- 
kapital

Övrigt  
tillskjutet 

kapital 

Omräk-
nings- 
reserv

Balanserad 
vinst inklu-

sive årets 
resultat

Totalt eget  
kapital hänförligt 
till moderföreta-
gets aktieägare

Innehav utan 
bestämmande 

inflytande

Summa eget 
kapital

Ingående balans per 
1 januari 2021 1 221 31 326 0 -31 432 1 115 15 1 130

Totalresultat

Årets resultat -13 218 -13 218 0 -13 218

Summa totalresultat 0 -13 218 -13 218 0 -13 218

Transaktioner med aktieägare  

Kvittningsemission 90 11 910 12 000 12 000

Nyemission, netto efter 
emissionskostnader 584 21 765 22 349 22 349

Optionspremie 40 40 40

Summa transaktioner 
med aktieägare 674 33 715 0 0 34 389 0 34 389

Utgående balans per 
31 december 2021 1 895 65 041 0 -44 650 22 286 15 22 301

Ingående balans per  
1 januari 2022 1 895 65 041 0 -44 650 22 286 15 22 301

Totalresultat

Årets resultat -39 395 -39 395 0 -39 395

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens 251 251 251

Summa totalresultat 251 -39 395 -39 144 0 -39 144

Transaktioner med aktieägare  

Apportemission 1 483 59 395 60 878 60 878

Emissionskostnader -450 -450 -450

Summa transaktioner 
med aktieägare 1 483 58 945 0 0 60 428 0 60 428

Utgående balans per 
31 december 2022 3 378 123 986 251 -84 045 43 570 15 43 585

För beskrivning av effekterna vid övergången till IFRS se not 47.
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(TSEK) Not 2022 2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -45 187 -12 828

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

    Avskrivningar 12 29 833 12 050

    Omräkningsdifferenser 65 0

    Vinst försäljning dotterbolag -5 936 0

    Realisationsresultat avyttring inventarier 0 -263

    Avsättningar 490 0

    Övriga poster -2 043 0

Erhållen ränta m.m. 15 158 8

Erlagd ränta m.m. 16 -5 557 -2 258

Betald inkomstskatt -1 666 -959

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital			   -29 843 -4 250

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av varulager -1 501 -1 762

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 15 307 11 640

Minskning(-)/ökning(+) av skulder 1 121 6 054

Kassaflöde från den löpande verksamheten -14 916 11 682

Koncernens 
kassaflödesanalys

RiskfaktorerMemorandun 2023

(TSEK) Not 2022 2021

Investeringsverksamheten

Förvärv av koncernföretag 413 -22 104

Avyttring av koncernföretag 13 500 659

Förvärv av balanserade utvecklingsutgifter 18 -6 447 -1 195

Förvärv av övriga immateriella tillgångar 21 0 -418

Förvärv av maskiner och andra tekniska anläggningar 22 -687 -656

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 23 -2 132 -320

Kassaflöde från investeringsverksamheten 4 647 -24 034

Finansieringsverksamheten

Nyemission, netto efter emissionskostnader -450 22 349

Teckningsoptioner, inbetalda premier 0 40

Upptagna lån 43 15 285 10 080

Amortering av lån 43 -10 112 0

Förändring av checkräkningskredit 43 7 482 54

Amortering av leasingskuld 43 -8 633 -4 850

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 3 572 27 673

Årets kassaflöde -6 697 15 321

Likvida medel vid årets början 16 916 1 595

Kursdifferenser i likvida medel 32 0

Likvida medel vid årets slut 30 10 251 16 916
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Moderbolagets 
resultaträkning

Moderbolagets 
balansräkning

(TSEK) Not 2022 2021

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 6, 7 6 890 2 560

Övriga rörelseintäkter 8 3 198 45

Summa intäkter 10 088 2 605

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 7, 10 -14 195 -6 730

Personalkostnader 11 -8 189 -4 370

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 12 -19 260 -82

Summa rörelsens kostnader -22 384 -11 182

Rörelseresultat -31 556 -8 577

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 14 -20 500 -10 120

Ränteintäkter koncernföretag 15 96 0

Räntekostnader och liknande resultatposter 16 -1 155 -421

Summa finansiella poster -21 559 -10 541

Resultat efter finansiella poster -53 115 -19 118

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag	 1 323 0

Resultat före skatt -51 792 -19 118

Skatt på årets resultat 17 5 716 1 986

ÅRETS RESULTAT -46 076 -17 132

Årets resultat överensstämmer med summa totalresultat.

(TSEK) Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 20 40 118 0

Övriga immateriella anläggningstillgångar 21 5 112 3 669

45 230 3 669

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 23 104 138

104 138

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 25 109 597 48 540

Uppskjuten skattefordran 27 10 732 7 194

120 329 55 734

Summa anläggningstillgångar 165 663 59 541

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 28 0 1 324

Fordringar hos koncernföretag 1 823 0

Övriga fordringar 370 506

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 1 952 2 609

Summa kortfristiga fordringar 4 145 4 439

Kassa och bank 30 517 68

Summa omsättningstillgångar 4 662 4 507

SUMMA TILLGÅNGAR 170 325 64 048
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(TSEK) Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 31 3 378 1 895

3 378 1 895

Fritt eget kapital 36

Överkursfond 123 946 65 001

Balanserat resultat -17 083 -24 431

Årets resultat -46 076 -17 132

60 787 23 438

Summa eget kapital 64 165 25 333

Långfristiga skulder 29

Skulder till kreditinstitut 39 3 700 3 800

Summa långfristiga skulder 3 700 3 800

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 39 4 800 1 200

Checkräkningskredit 41 0 479

Leverantörsskulder 1 814 592

Skulder till koncernföretag 87 657 30 837

Övriga skulder 42 6 694 948

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 44 1 313 845

Summa kortfristiga skulder 102 460 34 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 170 325 64 048

Moderbolagets förändring 
i eget kapital
(TSEK) Bundet eget 

kapital Fritt eget kapital	

Aktie- 
kapital

Överkurs- 
fond

Balanserad vinst 
inklusive årets 

resultat

Summa eget 
kapital

Ingående balans per 1 januari 2021 1 221 31 327 -23 573 8 975

Totalresultat

Årets resultat -17 132 -17 132

Summa totalresultat -17 132 -17 132

Transaktioner med aktieägare  

Kvittningsemission 90 11 910 12 000

Nyemission, netto efter emissionskostnader 584 21 765 22 349

Optionspremie 40 40

Summa transaktioner med aktieägare 674 33 675 40 34 389

Övrigt

Fusionsdifferens -898 -898

Summa övrigt 0 0 -898 -898

Utgående balans per 31 december 2021 1 895 65 001 -41 563 25 333

Ingående balans per 1 januari 2022 1 895 65 001 -41 563 25 333

Totalresultat

Årets resultat -46 076 -46 076

Summa totalresultat -46 076 -46 076

Transaktioner med aktieägare

Apportemission 1 483 59 395 60 878

Emissionskostnader -450 -450

Summa transaktioner med aktieägare 1 483 58 945 0 60 428

Övrigt

Fusionsdifferens 24 480 24 480

Summa övrigt 24 480 24 480

Utgående balans per 31 december 2022 3 378 123 946 -63 159 64 165
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Finansieringsverksamheten

Nyemission -450 22 349

Upptagna lån 17 807 7 000

Inbetald teckningspremie 0 40

Amortering av lån -9 000 0

Förändring checkräkningskredit -479 -17

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 7 878 29 372

Årets kassaflöde 438 -20

Likvida medel vid årets början 68 52

Övertagna likvida medel vid fusion 11 36

Likvida medel vid årets slut 30 517 68

Riskfaktorer RiskfaktorerMemorandun 2023Memorandun 2023

Moderbolagets 
kassaflödesanalys

(TSEK) Not 2022 2021

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -31 556 -8 577

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:

    Avskrivningar 12 19 260 82

    Övrigt -2 043 0

Erhållen ränta m.m. 16 96 0

Erlagd ränta m.m. 17 -1 155 -421

Betald inkomstskatt 0 49

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital -15 559 -8 867

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar 5 229 -59

Minskning(-)/ökning(+) av skulder 4 399 -3 641

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 931 -12 567

Investeringsverksamheten

Förvärv av rörelse/koncernföretag -1 489 -17 525

Avyttring av koncernföretag 0 840

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 23 -20 -140

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 509 -16 825
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Noter
Not 1 Allmänna upplysningar
Transfer Group AB med organisationsnummer 
556921-8687 är ett aktiebolag registrerat i Sverige 
med säte i Stockholm. Adress till huvudkontoret är 
Warfvinges väg 35, Stockholm.

Koncernen består av moderbolaget Transfer Group 
AB och dess nio stycken helägda dotterbolag; 
Commuter Security Group AB, Amigo Alarm AB, 
Altum Security AB, Sensec AB, Mil Sec Sverige AB, 
Sensec AS, Sensec Academy AB, Ubewise AB samt 
Skotas AB. Transfer är ett holdingbolag i säkerhets-
branschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik 
och säkerhetsfrågor är Transfer en helhetsleverantör 
för fysisk säkerhet och kan erbjuda allt från mjukva-
ra och hårdvara till utbildning och bemanning.

Bolaget noterades den 30 augusti 2021 på Nordic 
SME och handlas under kortnamnet (TRNSF). 
beQuoted AB är Certified Adviser. Denna årsredo-
visning har godkänts av styrelsen den 26 april 2023 
för publicering och kommer att föreläggas årsstäm-
man den 11 maj 2023 för godkännande.

Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper

Förutsättningar vid upprättande av moder-
bolagets och koncernens finansiella rapporter
De viktigaste redovisningsprinciperna som tilläm-
pats när denna koncernredovisning upprättats anges 
nedan. Dessa principer har tillämpats konsekvent 
för alla presenterade år, om inte annat anges.

Detta är Transfer Group ABs första koncernårs-
redovisning som har upprättats i enlighet med 
de av EU godkända International Financial 
Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar av 
IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Vidare 
tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och 
Rådet för finansiell rapporterings rekommenda-
tion RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för 
koncerner, vilken specificerar de tillägg till IFRSs 
upplysningar som krävs enligt bestämmelserna i års-
redovisningslagen. Tidigare tillämpade koncernen 

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 
januari 2021 vilket innebär att jämförelsesiffrorna 
för räkenskapsår 2021 är omräknade enligt IFRS. 
Beskrivning och kvantifiering av övergångseffekter 
finns i not 47. Moderbolaget tillämpar samma re-
dovisningsprinciper som koncernen utom i de fall 
som anges nedan under avsnittet “Moderbolagets 
redovisningsprinciper”.

Värderingsgrunder vid upprättande av de 
finansiella rapporterna
Tillgångar och skulder är redovisade till historiska 
anskaffningsvärden, förutom vissa finansiella in-
strument som värderas till verkligt värde.

Funktionell valuta och rapporteringsvaluta
Poster som ingår i de finansiella rapporterna för de 
olika enheterna i koncernen är värderade i den valuta 
som används i den ekonomiska miljö där respektive 
företag huvudsakligen är verksamt (funktionell valu-
ta). I koncernredovisningen används svenska kronor 
(kr) som är moderföretagets funktionella valuta och 
koncernens rapportvaluta. Belopp redovisas i tusen-
tals kronor (TSEK), om inte annat anges. Belopp 
inom parentes avser föregående års värde.

Nya eller ändrade standarder som tillämpas av 
koncernen
Ett antal nya standarder och ändringar av standar-
der träder i kraft för räkenskapsåret som börjar den 
1 januari 2022. Ingen av dessa bedöms ha någon 
inverkan på koncernens finansiella rapporter.

Nya standarder och tolkningar som ännu inte har 
tillämpats av koncernen
Ett antal nya standarder och tolkningar träder i kraft 
för räkenskapsår som börjar efter den 1 januari 2022 
och har inte tillämpats vid upprättandet av denna 
årsredovisning. De nya standarder och tolkningar 
som ännu inte trätt i kraft förväntas inte att få nå-
gon väsentliga påverkan på koncernens finansiella 
rapporter.
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Klassificering av tillgångar och skulder
Anläggningstillgångar och långfristiga skulder be-
står i allt väsentligt enbart av belopp som förväntas 
återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader 
räknat från balansdagen. Omsättningstillgångar 
och kortfristiga skulder består i allt väsentligt en-
bart av belopp som förväntas återvinnas eller betalas 
inom tolv månader räknat från balansdagen.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen omfattar, moderbolaget 
Transfer Group AB och samtliga bolag över vilka 
Transfer Group AB har bestämmande inflytande. 
Koncernen har bestämmande inflytande när koncer-
nen exponeras för, eller har rätt till, rörlig avkastning 
från sitt engagemang i ett bolag och kan använda sitt 
inflytande över bolaget till att påverka sin avkastning. 
Bestämmande inflytande föreligger i normalfallet då 
moderföretaget direkt eller indirekt innehar aktier 
som representerar mer än 50% av rösterna.

Dotterföretag inkluderas i koncernredovisningen 
från och med den dag då det bestämmande infly-
tandet överförs till koncernen. De exkluderas från 
koncernredovisningen från och med den dag då det 
bestämmande inflytandet upphör.

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. 
Metoden innebär att förvärv av ett dotterföretag 
betraktas som en transaktion varigenom koncernen 
indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och 
övertar dess skulder. I förvärvsanalysen fastställs 
det verkliga värdet på förvärvsdagen av förvärva-
de identifierbara tillgångar och övertagna skulder. 
Eventuella innehav utan bestämmande inflytan-
de i det förvärvade företaget redovisas till verkligt 
värde eller till innehavets proportionella andel i 
det redovisade värdet av det förvärvade företagets 
identifierbara nettotillgångar, vilket bestäms per 
transaktion. Transaktionsutgifter som uppkom-
mer redovisas direkt i resultatet, med undantag av 
transaktionsutgifter som är hänförliga till emission 
av egetkapitalinstrument eller skuldinstrument. 
Vid rörelseförvärv där överförd ersättning överstiger 

det verkliga värdet av förvärvade tillgångar och 
övertagna skulder som redovisas separat, redovisas 
skillnaden som goodwill. När skillnaden är negativ, 
så kallat förvärv till lågt pris, redovisas denna direkt 
i resultatet.

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att kö-
peskillingen kommer att justeras vid en senare 
tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett till-
förlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade 
slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade en-
heten. Justering av värdet på tilläggsköpeskilling 
inom tolv månader från förvärvstidpunkten påver-
kar goodwill/ negativ goodwill. Justering senare än 
tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i 
koncernresultaträkningen.

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter 
och kostnader och orealiserade vinster eller förluster 
som uppkommer från koncerninterna transaktioner 
mellan koncernföretag, elimineras i sin helhet vid 
upprättande av koncernredovisningen.

Segmentsredovisning
Ett rörelsesegment är en del av ett företag som bedri-
ver affärsverksamhet från vilken den kan få intäkter 
och ådra sig kostnader, vars täckningsbidrag regel-
bundet granskas av företagets högste verkställande 
beslutsfattare, och för vilken det finns fristående 
finansiell information. Företagets rapportering av 
rörelsesegment överensstämmer men den interna 
rapporteringen till den högste verkställande besluts-
fattaren. Den högste verkställande beslutsfattaren 
är den funktion som bedömer rörelsesegmentens 
resultat och beslutar om fördelning av resurser. VD 
utgör den högste verkställande beslutfattaren. De 
rapporterbara segmentens redovisningsprinciper 
överensstämmer med de principer som tillämpas 
av koncernen i dess helhet. Koncernens indelning 
i segment baseras på den interna strukturen av 
koncernens affärsverksamheter, vilket innebär kon-
cernens verksamhet har delats in i segmenten; CSG, 
Amigo, Altum, Sensec och Övrigt.
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Intäkter från avtal med kunder
Transfers kunderbjudande omfattar kompletta sä-
kerhetslösningar, bevakningstjänster, support- och 
underhållsavtal samt utbildningar. Transfer redo-
visar intäkten när den utlovade varan eller tjänsten 
överförs till kunden och kunden får kontroll över va-
ran eller tjänsten. Kunden får kontroll när de mottar 
varan eller tjänsten, kan styra dess användning och 
erhålla ekonomiska fördelar från tillgången eller 
tjänsten. Avseende produkter sker det vanligtvis när 
varorna ställs till kundens förfogande på avtalad tid 
och plats och avseende service är det när servicen 
är utförd och kunden kan dra nytta av levererad 
service. Transfers segment är uppdelade efter affärs-
områdena CSG, Amigo, Altum, Sensec och Övrigt 
underbyggt av nedan intäktsströmmar.

Försäljning av hårdvara/mjukvara
Intäkter från försäljning av hårdvara redovisas vid 
den tidpunkt när kontrollen har överförts till kun-
den. Detta sker t.ex. när bolaget har en befintlig 
rätt till betalning för varan, kunden har äganderätt 
till varan, varan har levererats till kunden och/eller 
kunden har de betydande risker och fördelar som 
är förknippade med varornas ägande. När de sålda 
varorna i hög grad är kundanpassade och det finns 
en legal rätt till betalning, redovisas intäkter över 
tid. Nedlagda utgifter jämfört med totala beräknade 
utgifter används för att beräkna i vilken grad över-
föring av kontroll över varan har skett till kunden. 
Tillämpningen av denna metod kräver antingen en 
uppskattning av de verkliga uppdragsutgifterna i 
förhållande till de uppskattade totala kostnaderna 
eller en uppskattning av kontraktets färdigställan-
degrad. Om uppskattningen av kontraktets resultat 
ändras ska dessutom redovisningen av intäkter och 
vinst justeras för den period då förändringen har 
uppmärksammats och kan bedömas. Förväntad för-
lust från kontrakt kostnadsförs omedelbart.

Uthyrning av hårdvara
En mindre del av bolagets hårdvaruintäkter är ge-
nerade från uthyrning under kortare tidsperiod. 
Intäktsredovisningen sammanfaller med den period 
som kunden har haft den uthyrda varan i sin besittning. 
 
Bevakning
Intäkter från bevakningstjänster intäktsredovisas 
när tjänsterna tillhandahålls.

Abonnemang/licenser
Intäkter från abonnemang/licenser intäktsredovisas 
i takt med att de förbrukas av kunden.

Service- och supportavtal samt utbildningar
Redovisning av intäkterna sker över tid, då tjäns-
terna utförs av Transfer och samtidigt förbrukas av 
kunderna. Det innebär att såväl intäkter som kost-
nader redovisas i den period då de intjänas respektive 
förbrukas. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag 
redovisas i balansräkningen till det beräknade fak-
tureringsvärdet av utfört arbete.

Avtalstillgångar och avtalsskulder
Tidpunkten för intäktsredovisning, fakturering och 
inbetalningar leder till fakturerade kundfordring-
ar, ofakturerade fordringar (avtalstillgångar) samt 
kundförskott och kundinbetalningar (avtalsskul-
der) i koncernbalansräkningen. Fakturering sker 
antingen under arbetets gång enligt överenskom-
na avtalsvillkor, när avtalade milstolpar uppnås 
eller när kontrollen över varorna har överförts till 
kunden. Transfer erhåller ibland förskott eller inbe-
talningar av kunder, innan intäkter redovisas, vilket 
leder till avtalsskulder. Dessa avtalstillgångar och 
avtalsskulder redovisas i koncernbalansräkningen 
på kontraktsbasis per slutet av varje rapportperiod. 
Ofakturerade kundfordringar redovisas i balanspos-
ten Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter. 
Betalningsvillkoren varierar från kontrakt till kon-
trakt och beror på vad som avtalats med kunden.

Statliga bidrag
I enlighet med IAS 20 redovisas statliga bidrag i re-
sultaträkningen när det föreligger en rimlig säkerhet 
att bolaget kommer att uppfylla kraven som följer 
med bidragen och att bidragen kommer att erhål-
las. De statliga bidragen har redovisats som en övrig 
rörelseintäkt under de perioder som bidraget ska 
kompensera.
 
Ersättning till anställda
Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, 
betald semester, betald sjukfrånvaro m.m. samt pen-
sioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande 
pensioner och andra ersättningar efter avslutad 
anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda 
eller förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen 
har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.

En avgiftsbestämd pensionsplan är en pensionsplan 
enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en 
separat juridisk enhet. Koncernen har inte några 
rättsliga eller informella förpliktelser att betala yt-
terligare avgifter om denna juridiska enhet inte har 
tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar 
till anställda som hänger samman med de anställ-
das tjänstgöring under innevarande eller tidigare 
perioder. Koncernen har därmed ingen ytterligare 
risk. Koncernens förpliktelser avseende avgifter till 
avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad i 
resultatet i den takt de intjänas genom att de anställ-
da utför tjänster åt koncernen under perioden.

Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställd 
sagts upp av koncernen före normal pensionstid-
punkt eller då en anställd accepterat frivillig avgång 
i utbyte mot sådana ersättningar. Koncernen redovi-
sar ersättning vid uppsägning när den bevisligen är 
förpliktad att säga upp anställda enligt en detaljerad 
formell plan utan möjlighet till återkallande.

Resultat per aktie
Beräkning av resultat per aktie baseras på periodens 
resultat i koncernen hänförligt till moderbolagets 
aktieägare och på det vägda genomsnittliga antal 
aktier utestående under perioden.

Leasing
Koncernen bedömer om ett avtal är eller innehåll-
er ett leasingavtal vid avtalets början. Koncernen 
redovisar en nyttjanderätt och en motsvarande lea-
singskuld för samtliga leasingavtal i vilka koncernen 
är leasetagare. Detta gäller dock inte för korttidsle-
asingavtal (definierade som leasingavtal som har en 
leasingperiod på 12 månader eller mindre) samt för 
leasingavtal där den underliggande tillgången har ett 
lågt värde. För dessa leasingavtal, redovisar koncer-
nen leasingavgifter som en rörelsekostnad linjärt över 
leasingperioden, om ingen annan systematisk metod 
bättre återspeglar hur de ekonomiska fördelar från den 
underliggande tillgången konsumeras av leasetagaren. 

Leasingskulden värderas initialt till nuvärdet av de 
leasingavgifter som inte erlagts vid inledningsdatu-
met, diskonterade med användning av leasingavtalets 
implicita ränta. Om denna räntesats inte lätt kan 
fastställas, använder koncernen den marginella låne-
räntan. Den marginella låneräntan är den räntesats 

som en leasetagare skulle behöva betala för en finan-
siering genom lån under en motsvarande period, och 
med motsvarande säkerhet, för nyttjanderätten av 
en tillgång i en liknande ekonomisk miljö.

Leasingavgifter som inkluderas i värderingen av 
leasingskulden omfattar: fasta leasingavgifter (in-
klusive till sin substans fasta avgifter) efter avdrag 
för eventuella förmåner, variabla leasingavgifter som 
beror på ett index eller ett pris, belopp som förväntas 
betalas av leasetagaren för restvärdesgarantier, lösen-
priset för en köpoption om leasetagaren är rimligt 
säker på att utnyttja en sådan möjlighet, och straf-
favgifter som utgår vid uppsägning av leasingavtalet.

Leasingskulden presenteras på egen rad i koncernens 
rapport över finansiell ställning och specificeras i 
not. Efter det första redovisningstillfället värderas 
leasingskulden genom att öka det redovisade värdet 
för att återspegla räntan på leasingskulden (genom 
användande av effektivräntemetoden) samt genom 
att minska det redovisade värdet för att återspegla 
erlagda leasingavgifter.

Koncernen omvärderar leasingskulden (och gör en 
motsvarande justering av den tillhörande nyttjan-
derätten) om: Leasingperioden har förändrats eller 
om det finns en förändring i bedömningen av en 
option att köpa den underliggande tillgången. I 
dessa fall omvärderas leasingskulden genom att dis-
kontera de ändrade leasingavgifterna med en ändrad 
diskonteringsränta. Leasingavgifterna förändras 
till följd av ändringar i ett index eller pris eller en 
förändring i de belopp som förväntas betalas ut 
enligt en restvärdesgaranti. I dessa fall omvärderas 
leasingskulden genom att diskontera de ändrade lea-
singavgifterna med den initiala diskonteringsräntan 
(såvida inte förändringarna i leasingavgifterna beror 
på en ändrad rörlig ränta, då används istället en änd-
rad diskonteringsränta).

Vid anskaffningstillfället redovisas nyttjanderätter-
na till värdet av motsvarande leasingskuld, erlagda 
leasingavgifter vid eller före inledningsdatumet samt 
eventuella initiala direkta utgifter. I efterföljande pe-
rioder värderas de till anskaffningsvärde efter avdrag 
för ackumulerade avskrivningar och nedskriv-
ningar. Om koncernen ådrar sig förpliktelser för 
nedmontering och bortforsling av en leasad tillgång, 
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återställande av den plats där den befinner sig eller 
återställande av den underliggande tillgången till 
det skick som föreskrivs i leasingavtalets villkor, 
redovisas en avsättning enligt IAS 37. Sådana avsätt-
ningar redovisas som en del av anskaffningsvärdet 
för nyttjanderätten, om inte dessa utgifter uppstår i 
samband med produktion av varor.

Avskrivning på nyttjanderätter sker över be-
räknad nyttjandeperiod eller över den avtalade 
leasingtiden, om den är kortare. Avskrivningen 
påbörjas per inledningsdatumet för leasingavtalet. 
Nyttjanderättstillgångar presenteras tillsammans 
med materiella anläggningstillgångar på en egen 
rad i koncernens rapport över finansiell ställning 
och specificeras i not. Koncernen tillämpar IAS 36 
Nedskrivningar för att avgöra om det föreligger ett 
nedskrivningsbehov för nyttjanderätten.

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter består av ränteintäkter på investe-
rade medel, utdelningsintäkter och valutakursvinster. 
Ränteintäkter på finansiella instrument redovisas 
enligt effektivräntemetoden. Utdelningsintäkter re-
dovisas när rätten till att erhålla utdelning fastställts. 
Finansiella kostnader består av räntekostnader på 
upplåning, - leasingskuld, - och leverantörsskulder, 
valutakursförluster samt övriga finansiella kostnader. 
Lånekostnader redovisas i resultatet med tillämpning 
av effektivräntemetoden. Valutakursvinster och valu-
takursförluster redovisas netto. Effektivräntan är den 
ränta som diskonterar de uppskattade framtida kas-
saflöden under ett finansiellt instruments förväntade 
löptid till den finansiella tillgångens eller skuldens 
redovisade nettovärde.

Finansiella kostnader består av räntekostnader på 
upplåning, leverantörsskulder, valutakurseffekter 
samt övriga finansiella kostnader. Låneutgifter redo-
visas i resultatet i den period de uppkommer.

Transaktioner i utländsk valuta
Transaktioner i utländsk valuta omräknas till den 
funktionella valutan till den valutakurs som förelig-
ger på transaktionsdagen. Monetära tillgångar och 
skulder i utländsk valuta omräknas till den funk-
tionella valutan till den valutakurs som föreligger 
på balansdagen. Icke-monetära poster, som värderas 
med utgångspunkt i anskaffningsvärdet i en utländsk 

valuta, omräknas inte. Valutakursdifferenser som 
uppstår vid omräkningarna redovisas i resultatet. 
Kursvinster och kursförluster på rörelsefordring-
ar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet, 
medan kursvinster och kursförluster på finansiella 
fordringar och skulder redovisas som finansiella 
poster.

Omräkning av utländska dotterbolag
Tillgångar och skulder i utlandsverksamheter om-
räknas från utlandsverksamhetens funktionella 
valuta till koncernens rapporteringsvaluta till den 
valutakurs som råder på balansdagen. Intäkter 
och kostnader i en utlandsverksamhet omräknas 
till svenska kronor till en genomsnittskurs som 
utgör en approximation av de valutakurser som 
förelegat vid respektive transaktionstidpunkt. 
Omräkningsdifferenser som uppstår vid valutaom-
räkning av utlandsverksamheter redovisas i övrigt 
totalresultat och ackumuleras i omräkningsreserven 
i eget kapital. När bestämmande inflytande upphör 
för en utlandsverksamhet omklassificeras tillhöran-
de omräkningsdifferenser från omräkningsreserven 
i eget kapital till årets resultat.

Inkomstskatt
Koncernens totala skatt omfattar aktuell skatt och 
uppskjuten skatt. Aktuell skatt baseras på årets skat-
temässiga resultat. Detta resultat kan avvika från det 
redovisade resultatet beroende på att vissa intäkter 
och kostnader inte är skattepliktiga eller avdrags-
gilla, eller ska beskattas i andra perioder. Aktuell 
skatteskuld baseras på den skattesats som gäller på 
balansdagen.

Uppskjuten skatt redovisas i sin helhet, enligt ba-
lansräkningsmetoden, på alla temporära skillnader 
som uppkommer mellan det skattemässiga värdet på 
tillgångar och skulder och dess redovisade värden. 
Temporära skillnader beaktas inte vid redovisning 
av goodwill eller för den initiala redovisningen av 
ett tillgångsförvärv eftersom förvärvet inte påverkar 
vare sig redovisat eller skattepliktigt resultat. Vidare 
beaktas inte heller temporära skillnader hänförliga 
till andelar i dotterföretag som inte förväntas bli 
återförda inom överskådlig framtid. Värderingen 
av uppskjuten skatt baseras på hur och i vilken 
jurisdiktion de underliggande tillgångarna eller 
skulderna förväntas bli realiserade eller reglerade. 

Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av de 
skattesatserna och skatteregler som är beslutade eller 
aviserade per balansdagen och som förväntas gälla i 
den jurisdiktion när den berörda uppskjutna skatte-
fordran realiseras eller den uppskjutna skatteskulden 
regleras.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla 
temporära skillnader och underskottsavdrag redo-
visas endast i den mån det är sannolikt att dessa 
kommer att kunna utnyttjas. Värdet på uppskjut-
na skattefordringar reduceras när det inte längre 
bedöms sannolikt att de kan utnyttjas. Uppskjutna 
skattefordringar och uppskjutna skatteskulder 
kvittas om det finns en legal rätt att kvitta skatte-
fordringar mot skatteskulder och den uppskjutna 
skatten är hänförlig till samma enhet i koncernen 
och samma skattemyndighet.

Immateriella tillgångar
En immateriell tillgång redovisas om det är sanno-
likt att de framtida ekonomiska fördelarna som kan 
hänföras till tillgången kommer tillfalla företaget 
samt att anskaffningsvärdet kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt. En immateriell tillgång värderas till 
anskaffningsvärde då den tas upp för första gången 
i den finansiella rapporten. Immateriella tillgångar 
med bestämbar nyttjandeperiod redovisas till an-
skaffningsvärde minskat med avskrivningar och 
eventuella nedskrivningar. Immateriella tillgångar 
med obestämbar nyttjandeperiod prövas årligen för 
nedskrivningsbehov samt i de fall det föreligger in-
dikationer på ett nedskrivningsbehov.

Goodwill
Goodwill som uppkommer vid upprättande av 
koncernredovisning utgör skillnaden mellan an-
skaffningsvärdet och koncernens andel av det 
verkliga värdet på ett förvärvat dotterföretags identi-
fierbara tillgångar och skulder på förvärvsdagen. Vid 
förvärvstidpunkten redovisas goodwill till anskaff-
ningsvärde och efter det första redovisningstillfället 
värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för 
eventuella nedskrivningar.

Vid prövning av eventuellt nedskrivningsbehov för-
delas goodwill på de kassagenererande enheter som 
förväntas dra nytta av synergierna som uppkom-
mer vid förvärvet. Goodwill skall prövas årligen 

avseende eventuellt nedskrivningsbehov, eller oftare 
när det finns en indikation på att det redovisade 
värdet kanske inte är återvinningsbart. Om återvin-
ningsvärdet för en kassagenererande enhet fastställs 
till ett lägre värde än det redovisade värdet, fördelas 
nedskrivningsbeloppet, först minskas det redovisade 
värdet för goodwill som hänförts till den kassagene-
rerande enheten och sedan minskas redovisat värde 
för goodwill som hänförts till övriga tillgångar i en 
enhet. En redovisad nedskrivning av goodwill kan 
inte återföras i en senare period.

Vid försäljning av en kassagenererande enhet, in-
kluderas eventuell goodwill som allokerats till den 
kassagenererande enheten, vid beräkning av reavinst 
eller reaförlust vid försäljning.

Varumärken
Varumärken redovisas till anskaffningsvärde mins-
kat med ackumulerade avskrivningar. Redovisade 
varumärken har uppstått vid rörelseförvärv av CSG 
och Amigo.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
Balanserade utvecklingskostnader redovisas till anskaff-
ningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar 
och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av 
linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperio-
der från och med att produkten är färdigutvecklad. 
Tillgångarnas restvärden och nyttjandeperioder prö-
vas vid varje rapporttillfälle och justeras vid behov. 
Balanserade utvecklingsutgifter innefattar utgifter 
för underleverantörer samt personalkostnader som 
uppkommit genom utvecklingsarbetet av den ba-
lanserade tillgången.

Utvecklingsutgifter redovisas som immateriell till-
gång när följande villkor är uppfyllda:

•  	 Det är tekniskt möjligt och det finns adekvata 		
	 resurser att färdigställa tillgången;
•  	 bolaget har för avsikt att färdigställa den;
•  	 bolaget kan visa att den kommer att generera  
	 sannolika framtida ekonomiska fördelar;
•  	 de utgifter som är hänförliga till den tillgången 		
	 under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.



45Årsredovisning 2022 | Transfer Group AB (publ)44 Årsredovisning 2022 | Transfer Group AB (publ)

RiskfaktorerMemorandun 2023 RiskfaktorerMemorandun 2023

Övriga utvecklingsutgifter, som inte uppfyl-
ler dessa kriterier, kostnadsförs när de uppstår. 
Utvecklingsutgifter som tidigare kostnadsförts re-
dovisas inte som tillgång i efterföljande period.

Övriga immateriella tillgångar
Övriga immateriella tillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade av-
skrivningar. Övriga immateriella tillgångar avser 
dels inkråmsgooodwill som uppkommit vid förvärv 
av Alerty samt värde avseende kundavtal som upp-
kommit vid förvärv av CSG och Amigo.

Avskrivningsprinciper
Immateriella anläggningstillgångar skrivs av syste-
matiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. 
Immateriella tillgångar med bestämbar nyttjande-
period skrivs av från det datum då de är tillgängliga 
för användning.

Bedömda nyttjandeperioder är enligt följande: 
• Goodwill			   Obestämbar
• Varumärke				    5 år
• Balanserade utgifter för utveckling	 5 år
• Övriga immateriella tillgångar		  5 år

För immateriella tillgångar med obestämbar nytt-
jandeperiod omprövas nyttjandeperioden vid varje 
bokslut. Goodwill som har en obestämbar nyttjan-
deperiod prövas för nedskrivningsbehov årligen eller 
så snart indikationer uppkommer som tyder på att 
tillgången har minskat i värde.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas som 
tillgång i balansräkningen om det är sannolikt 
att framtida ekonomiska fördelar kommer att 
komma företaget till del och anskaffnings-
värdet för tillgången kan beräknas på ett 
tillförlitligt sätt. Materiella anläggningstillgångar 
redovisas i koncernen till anskaffningsvärde efter 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och even-
tuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår 
inköpspriset samt utgifter direkt hänförbara till till-
gången för att bringa den på plats och i skick för 
att nyttjas i enlighet med syftet med anskaffningen. 

 

Bedömda nyttjandeperioder är enligt följande:
Inventarier 			   5 år 
Nyttjanderättstillgångar 		 3-5 år

Det redovisade värdet för materiella och immateriel-
la anläggningstillgångar tas bort ur balansräkningen 
vid utrangering, avyttring eller när inga framtida 
ekonomiska fördelar förväntas av tillgången. Vinst 
eller förlust vid avyttring eller utrangering av en till-
gång utgörs av skillnaden mellan försäljningspriset 
och tillgångens redovisade värde (efter avdrag för 
direkta försäljningskostnader). Vinst eller förlust 
redovisas som övrig rörelseintäkt eller övrig rörelse-
kostnad i resultaträkningen.

Nedskrivningar av icke-finansiella 
anläggningstillgångar
De redovisade värdena för koncernens tillgångar, 
testas vid varje rapportperiods slut för att fastställa 
eventuella nedskrivningsbehov. Redovisat värde tes-
tas också när indikation om en värdenedgång har 
identifierats. En tillgång skrivs ned om redovisat 
värde överstiger dess återvinningsvärde, där återvin-
ningsvärdet definieras som det högsta av en tillgångs 
nettoförsäljningsvärde och nyttjandevärde. Vid be-
räkning av nyttjandevärdet diskonteras framtida 
kassaflöden som tillgången bedöms generera med en 
räntesats som återspeglar aktuella marknadsmässiga 
bedömningar av pengars tidsvärde och de kassa-
genererande enheternas specifika risker. En separat 
tillgång hänförs till den minsta kassagenererande 
enhet där oberoende kassaflöden kan fastställas. 
Nedskrivningar belastar resultatet. Nedskrivningar 
av tillgångar hänförliga till en kassagenererande en-
het fördelas i första hand till goodwill. Därefter görs 
en proportionell nedskrivning av övriga tillgångar 
som ingår i enheten.

Företaget fastställer även vid varje rapporterings-
tillfälle om det finns indikationer på att en tidigare 
nedskrivning av en tillgång, förutom goodwill, helt 
eller delvis inte längre är motiverad. En reversering 
av nedskrivningen görs endast i den utsträckning 
som tillgångens redovisade värde inte överstiger vad 
företaget skulle ha redovisat (efter avskrivningen) 
om företaget inte hade gjort några nedskrivningar 
för tillgången. Återföringar av nedskrivningar redo-
visas i resultaträkningen.

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar
Koncernen klassificerar och värderar sina finan-
siella tillgångar utifrån den affärsmodell som 
hanterar tillgångens kontrakterade kassaflöden samt 
karaktären på tillgången. De finansiella tillgång-
arna klassificeras i någon av följande kategorier: 
finansiella tillgångar som värderas till upplupet an-
skaffningsvärde, finansiella tillgångar värderade till 
verkligt värde över övrigt totalresultat samt finan-
siella tillgångar som värderas till verkligt värde över 
resultaträkningen.

För närvarande har koncernen endast finansiella 
tillgångar som normalt inte säljs utanför koncernen 
och där syftet med innehavet är att erhålla kontrakt-
senliga kassaflöden Samtliga finansiella tillgångar 
klassificeras som finansiella tillgångar som värderas 
till upplupet anskaffningsvärde. Dessa finansiel-
la tillgångar ingår i omsättningstillgångar med 
undantag för poster med förfallodag mer än 12 
månader efter rapportperiodens slut, vilka klassi-
ficeras som anläggningstillgångar. Värdering sker 
till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden.

Vid anskaffning av finansiella tillgångar redovisas 
förväntade kreditförluster löpande under innehav-
stiden, normalt med beaktande av kreditförlustrisk 
inom de närmaste 12 månaderna. I det fall kreditris-
ken ökat väsentligt reserveras för de kreditförluster 
som förväntas inträffa under hela tillgångens löptid. 
Utifrån historiska data gällande betalningsmönster 
och betalningsförmåga hos motparten bedöms de 
förväntade kreditförlusterna vara begränsade.

Finansiella skulder
Koncernen har endast finansiella skulder som 
klassificeras och värderas till upplupet anskaffnings-
värde med tillämpning av effektivräntemetoden. 
Redovisning sker inledningsvis till verkligt värde, 
netto efter transaktionskostnader.

Koncernen har under året finansierats genom check-
räkningskrediter och bankkrediter. Dessa redovisas 

till upplupet anskaffningsvärde. Lån med förfal-
lodag inom 12 månader redovisas som kortfristig 
låneskuld och lån med förfallodag efter 12 månader 
redovisas som långfristig låneskuld. Låneutgifter 
kostnadsförs löpande när de uppstår.

Upplupet anskaffningsvärde
Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp 
till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades 
med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för 
ackumulerad periodisering enligt effektivräntemeto-
den av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat 
belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen 
samt med avdrag för nedskrivningar. Effektivräntan 
är den ränta som vid en diskontering av samtliga 
framtida förväntade kassaflöden över den förvänta-
de löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet 
för den finansiella tillgången eller den finansiella 
skulden. Finansiella fordringar och skulder med 
kort löptid redovisas till nominellt värde utan 
diskontering.

Borttagande från balansräkningen
En finansiell tillgång eller del därav, tas bort från 
balansräkningen när de avtalsenliga rättigheterna 
till kassaflödena upphör. En finansiell skuld eller 
del därav, tas bort från balansräkningen när förplik-
telsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. 
 
Nedskrivningsprövning
Koncernen bedömer vid varje rapportperiods slut 
om det finns objektiva bevis för att nedskrivnings-
behov föreligger för en finansiell tillgång eller en 
grupp av finansiella tillgångar. Koncernen väljer 
en nedskrivningsmetod baserat på om det skett en 
väsentlig ökning i kreditrisk eller inte. Koncernen 
tillämpar den förenklade ansatsen för att beräkna 
reserven för förväntade kundförluster som finns 
i IFRS 9 gällande kundfordringar och avtalstill-
gångar. Metoden kräver att en reservering görs för 
förväntade kundförluster för kundfordringarnas och 
avtalstillgångarnas hela löptid.

Förvärvsrelaterade skulder
Förvärvsrelaterade skulder avser villkorade til�-
läggsköpeskillingar. Värdering sker löpande till 
verkligt värde och värdeförändringar redovisas som 
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övrig rörelseintäkt eller som övrig rörelsekostnad. 
Om värdeförändring sker innan förvärvsanalysen 
är fastställd och är av karaktär att händelsen här-
rör från förvärvstidpunkt sker värdering dock via 
balansräkningen. Beräkningen av den villkorade 
tilläggsköpeskillingar baseras på parametrar i för-
värvsavtalet. Villkorade köpeskillingar redovisas 
till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. I de fall 
den villkorade köpeskillingen är klassificerad som 
egetkapitalinstrument, görs ingen omvärdering och 
reglering görs inom eget kapital. För övriga vill-
korade köpeskillingar omvärderas dessa vid varje 
rapporttidpunkt och förändringen redovisas i årets 
resultat.

Likvida medel
Likvida medel inkluderar kassamedel och bank-
tillgodohavanden samt andra kortfristiga likvida 
placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter 
samt är föremål för en obetydlig risk för värdeför-
ändringar. För att klassificeras som likvida medel 
får löptiden inte överskrida tre månader från tid-
punkten för förvärvet. På grund av att bankmedel 
är betalningsbara på anfordran motsvaras upplupet 
anskaffningsvärde av nominellt belopp.

Varulager
Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip, 
vilket innebär det lägsta av anskaffningsvärdet och 
nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet utgörs 
av inköpspriset efter avdrag för leverantörsrabatter 
hänförliga till artiklar i varulager. Utöver inköpspri-
set inräknas i anskaffningsvärdet även andra direkta 
kostnader för att bringa varorna till deras aktuella 
plats och skick. Anskaffningsvärdet beräknas genom 
tillämpning av först in först ut-principen (FIFU). 
Nettoförsäljningsvärdet motsvarar det förväntade 
försäljningspriset i den löpande verksamheten med 
avdrag för försäljningskostnader. I varulagret inräk-
nas endast kuranta varor.

Eget kapital
Företagets aktier består av stamaktier, vilka redo-
visas som aktiekapital. Aktiekapitalet redovisas till 
dess kvotvärde och överskjutande del redovisas som 
övrigt tillskjutet kapital. Transaktionskostnader som 
direkt kan hänföras till emission av nya aktier redo-
visas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag 
från emissionslikviden.

Avsättningar
Som avsättning redovisas sådana förpliktelser som 
är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare rä-
kenskapsår och som på balansdagen är säkra eller 
sannolika till sin förekomst men ovissa till belopp 
eller den tidpunkt då de ska infrias.
Det belopp som avsätts utgör den bästa uppskatt-
ningen av det belopp som krävs för att reglera den 
befintliga förpliktelsen på balansdagen, men hänsyn 
tagen till risker och osäkerhet förknippade med för-
pliktelsen. När en avsättning beräknas genom att 
uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för 
att reglera förpliktelsen, ska det redovisade värdet 
motsvara nuvärdet av betalningarna.

Kassaflödesanalys
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt me-
tod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast 
transaktioner som medför in- eller utbetalningar. 
Detta innebär att avvikelse kan förekomma jämfört 
med förändring i enskilda poster i balansräkningen.

Eventualförpliktelse
En eventualförpliktelse redovisas när det finns 
ett möjligt åtagande som härrör från inträffade 
händelser och vars förekomst bekräftas av en eller 
flera osäkra framtida händelser eller när det finns 
ett åtagande som inte redovisats som en skuld eller 
avsättning på grund av att det inte är troligt att ett 
utflöde av resurser kommer att krävas.

Moderbolagets redovisningsprinciper
Moderbolaget följer årsredovisningslagen och Rådet 
för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 
Redovisning för juridiska personer. Även av Rådet 
för finansiell rapporterings utgivna uttalanden för 
noterade företag tillämpas. Tillämpningen av RFR 
2 innebär att moderbolaget i årsredovisningen för 
den juridiska personen tillämpar samtliga av EU 
godkända IFRS och uttalanden så långt detta är 
möjligt inom ramen för årsredovisningslagen och 
med hänsyn till sambandet mellan redovisning 
och beskattning. Rekommendationen anger vilka 
undantag från och tillägg till IFRS som ska göras. 
Moderföretaget har tidigare tillämpat årsredovis-
ningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och 
koncernredovisning (K3) vid utarbetandet av fi-
nansiella rapporter. Från och med dessa finansiella 

rapporter tillämpar moderföretaget, som följd av 
koncernens övergång till IFRS, RFR 2 Redovisning 
för juridiska personer.

De ändringar i RFR 2 Redovisning i juridiska perso-
ner som träder ikraft fr.o.m. 1 januari 2022 samt de 
ändringar som träder ikraft fr.o.m. 1 januari 2023 
har inte haft/kommer inte att få någon väsentlig på-
verkan på moderbolagets finansiella rapporter.

Skillnaderna mellan koncernens och moderbolagets 
redovisningsprinciper framgår nedan. De nedan 
angivna redovisnings- principerna för moderbolaget 
har tillämpats konsekvent på samtliga perioder som 
presenteras i moderbolagets finansiella rapporter.

Klassificering och uppställningsformer
Moderbolagets resultat- och balansräkning är 
uppställd enligt Årsredovisningslagens scheman. 
Skillnaden mot IAS 1 Utformning av finansiella 
rapporter som tillämpas vid utformningen av kon-
cernens finansiella rapporter är främst redovisning 
av finansiella intäkter och kostnader, anlägg-
ningstillgångar, eget kapital samt förekomsten av 
avsättningar som egen rubrik.

Andelar i koncernföretag
I moderbolaget redovisas andelar i koncernföretag 
till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulera-
de nedskrivningar. Prövning av värdet av andelarna 
görs när det finns en indikation på att värdet mins-
kat. Förvärvsrelaterade utgifter ingår som en del i 
anskaffningsvärdet. Erhållen utdelning redovisas i 
resultaträkningen.

Koncernbidrag och aktieägartillskott
Koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. 
Lämnade aktieägartillskott redovisas som en ökning 
av posten andelar i koncernföretag hos givaren. Hos 
mottagaren redovisas aktieägartillskott direkt mot 
fritt eget kapital.

Finansiella instrument
Moderbolaget tillämpar inte IFRS 9 
förutom vid beräkning av nettoförsäljnings-
värdet av kundfordringar, avtalstillgångar och 
övriga fordringar där samma principer för ned-
skrivningsprövning och förlustriskreservering 
tillämpas som i koncernen. I moderbolaget 

värderas finansiella anläggningstillgångar till an-
skaffningsvärde minus eventuella nedskrivningar 
och finansiella omsättningstillgångar till det lägsta 
av anskaffningsvärdet och verkligt värde med av-
drag för försäljningskostnader.

Goodwill
I moderföretaget skrivs goodwill av i enlighet med 
ÅRL. Nyttjandeperioden bedöms uppgå till 5 år.

Leasing
Moderbolaget använder undantaget gällande til�-
lämpningen av IFRS 16, Leasing, vilket innebär alla 
leasingavtal där moderbolaget är leasetagare redovi-
sas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Skatter
I moderföretaget redovisas i balansräkningen obe-
skattade reserver utan uppdelning på eget kapital 
och uppskjuten skatteskuld, till skillnad mot i kon-
cernen. I resultaträkningen görs i moderföretaget på 
motsvarande sätt ingen fördelning av bokslutsdispo-
sitioner till uppskjuten skattekostnad.

Not 3 Väsentliga uppskattningar och 
bedömningar
Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet 
med IFRS kräver att företagsledningen gör uppskatt-
ningar och antaganden som påverkar tillämpningen 
av redovisningsprinciperna och de redovisade belop-
pen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. 
Dessa uppskattningar och antaganden grundas på 
tidigare erfarenheter och på ett antal andra fakto-
rer som under rådande förhållanden verkar rimliga. 
Resultatet av dessa uppskattningar och antaganden 
används sedan för att bedöma de redovisade värdena 
på tillgångar och skulder. Det verkliga utfallet kan 
avvika från dessa uppskattningar och antaganden. 
Uppskattningarna och antagandena ses över konti-
nuerligt för att identifiera faktorer som kan påverka 
det initiala antagandet. Ändring av uppskattningar-
na redovisas i den period ändringen inträffade. De 
områden som innefattar en hög grad av bedömning 
och som är av väsentlig betydelse för koncernen ang-
es nedan.

• Goodwill - Nedskrivning av goodwill prövas årli-
gen och dessutom närhelst händelser eller ändrade 
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omständigheter indikerar att värdet på goodwill som 
har uppkommit vid ett förvärv kan ha minskat. För 
att bestämma om värdet på goodwill minskat mås-
te den kassagenererande enhet till vilken goodwill 
hänförts värderas, vilket sker genom en diskontering 
av enhetens kassaflöden. Vid tillämpningen av den-
na metod förlitar sig bolaget på ett antal faktorer, 
inklusive uppnådda resultat, affärsplaner, ekono-
miska prognoser och marknadsdata. Ändringar av 
förutsättningarna för dessa antaganden och upp-
skattningar skulle kunna ha en väsentlig effekt på 
värdet på goodwill.

• Andelar i koncernföretag - I moderbolaget redovi-
sas aktier i dotterföretag till anskaffningsvärde med 
avdrag för ackumulerade nedskrivningar. Prövning 
av värdet av andelarna görs när det finns indikation 
på att värdet minskat. Förvärvsrelaterade utgifter 
ingår som en del i anskaffningsvärdet. Erhållen ut-
delning redovisas i resultaträkningen. Nedskrivning 
av aktier i dotterföretag har under året skett med 25 
000 TSEK, se not 25. Nedskrivning sker när det re-
dovisade värdet överstiger återvinningsvärdet.

• Varulager - Koncernen redovisar en reserv för 
varulagerinkurans vid rapporteringsperiodens slut, 
baserat på bästa tillgängliga kunskap. Bedömningen 
bygger på en systematisk och kontinuerlig övervak-
ning av lagret. Hänsyn tas till artiklarnas typ, skick, 
åldersstruktur och volymer sett till uppskattad efter-
frågan vid bedömningen av reservens belopp.

• Kundfordringar - Kundfordringar är en av de 
väsentligaste balansposterna. Kundfordringar 
redovisas netto efter reserveringar för osäkra kund-
fordringar. Nettovärdet motsvarar det värde som 
förväntas erhållas. Förväntningarna baseras på 
omständigheter kända vid balansdagen. En ändrad 
finansiell ställning hos en betydande kund kan ge en 
annan värdering. Koncernen följer upp kundernas 
finansiella ställning löpande och justerar sin värde-
ring av kundfordringarnas värde vid behov.

• Intäktsredovisning – När de sålda varorna i hög 
grad är kundanpassade och det finns en legal rätt till 
betalning, redovisas intäkter över tid. Nedlagda ut-
gifter jämfört med totala beräknade utgifter används 
för att beräkna i vilken grad överföring av kontroll 
över varan har skett till kunden. Tillämpningen av 
denna metod kräver antingen en uppskattning av 

de verkliga uppdragsutgifterna i förhållande till de 
uppskattade totala kostnaderna eller en uppskatt-
ning av entreprenadkontraktets färdigställandegrad. 
Om uppskattningen av kontraktets resultat ändras 
ska dessutom redovisningen av intäkter och vinst 
justeras för den period då förändringen har upp-
märksammats och kan bedömas. Förväntad förlust 
från entreprenadkontrakt kostnadsförs omedelbart.

• Villkorad tilläggsköpeskilling – I samband med 
förvärv av Sensec Solutions AS tillämpas en prismo-
dell där den totala köpeskillingen delvis utgörs av 
en resultatbaserad tilläggsköpeskilling. Den första 
bedömningen av total tilläggsköpeskilling görs vid 
fastställande av preliminär förvärvsanalys i direkt 
samband med förvärv. På kvartalsvis basis utvärderas 
sedan om skulden för tilläggsköpeskilling behöver 
justeras. De bedömningar som bokförd skuld baseras 
på är villkorad av ett antal specifika affärshändelser. 
Bolagets ledning arbetar aktivt med prognoser och 
uppföljning av de antagande som ligger till grund för 
bokförda skulder bedöms som rimliga.

Not 4 Finansiella risker
Koncernen exponeras, genom den verksamhet som 
bedrivs, för finansiella risker som ränterisk, valu-
tarisk, finansierings- /likviditetsrisk och kredit-/
motpartsrisk. Att hantera risker är nödvändigt för 
att Transfer ska kunna följa sina strategier och uppnå 
sina företagsmål. Den övergripande målsättningen 
är att minimera negativa effekter på koncernens 
resultat och att hantera dessa risker på ett kostnads-
effektivt sätt. Finansfunktionen hanteras centralt av 
moderbolaget. Det är bolagets styrelse som är ytterst 
ansvarig för exponering och hantering av de finan-
siella riskerna.

Ränterisk
Med ränterisk avses risken att förändringar i mark-
nadsräntan påverkar koncernens räntenetto negativt. 
Transfer koncernen är genom sin nettoskuldsättning 
exponerad för ränterisk. Idagsläget finansieras bo-
laget genom checkräkningskredit som löper med 
rörlig ränta samt av banklån som löper med fast rän-
ta. Under 2022 har den beviljade krediten minskats 
med 2,5 MNOK i Sensec Solutions AS.

Valutarisk
Med valutarisk avses risken att valutakurs-
fluktuationer inverkar negativt på koncernens 

kassaflöde, resultaträkning eller balansräkning. 
Transfers hårdvaruinköp sker huvudsakligen i EUR 
medan intäkterna huvudsakligen utgörs av SEK, 
vilket innebär en valutaexponering. Framtida fluk-
tuationer i valutakursen utgör en risk för att bolagets 
kostnader för inköp ökar, vilket skulle medföra en 
negativ påverkan på bolagets resultat och finansiella 
ställning. Vid större inköp utför bolagen så kallade 
terminssäkringar, vilket i slutända, beroende på 
ovan valutors kursförändringar, kan resultera i ett 
för bolaget ofördelaktigt resultat.

Koncernen påverkas även av valutarisker vid om-
räkning av nettotillgångar i utländska dotterbolag 
till svenska kronor samt vid koncernintern finansie-
ring. Omräkning av de utländska verksamheternas 
nettotillgångar sker från NOK till svenska kronor. 
För år 2022 har omräkningen av de utländska dot-
terbolagen påverkat koncernens egna kapital med 
251 (0) TSEK. En förändring i valutakurser med 
5 procent påverkar koncernens resultat och skulle 
ge en effekt på omsättningen med +/- 2 540 (+/- 0) 
TSEK och årets totalresultat för koncernen med +/- 
389 (+/- 0) TSEK.

 
 
 

Finansierings- och likviditetsrisk
Finansieringsrisken är risken att koncernen vid en 
given tidpunkt inte har tillgång till tillräcklig finan-
siering till godtagbara villkor. Likviditetsrisken är 
risken att koncernen inte ska kunna uppfylla sina 
betalningsåtaganden. Bolaget hanterar likviditetsris-
ken genom att löpande följa koncernens tillgängliga 
medel och göra prognoser på framtida kassaflöden. 
Transfer finansieras genom checkkrediter och bank-
lån. Det finns dock ingen garanti för att framtida 
kapitalbehov inte kan uppstå. Bolagets möjlighet 
att tillgodose framtida kapitalbehov är i hög grad 
beroende av försäljningsframgångar och lönsamhet. 
Det finns ingen garanti för att bolaget kommer att 
kunna anskaffa nödvändigt kapital, om behov skulle 
uppstå, även om utvecklingen i sig är positiv. Härvid 
är även det allmänna marknadsläget för tillförsel av 
kapital av stor betydelse. I likviditetsrisken finns 
också risken för att bankerna säger upp krediter el-
ler att bolaget inte beviljas nya krediter. Denna risk 
bedöms som liten. Per den 31 december 2022 var 11 
935 (550) TSEK av ett totalt kreditutrymme om 20 
643 (8 500) TSEK utnyttjat.
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Koncernen 2021-12-31 Inom 3 mån 3-12 mån 1-5 år Efter 5 år Totalt

Skulder till kreditinstitut 338 1 016 23 003 0 24 357

Checkräkningskredit 0 550 0 0 550

Leasingskuld 1 197 3 591 7 539 0 12 327

Leverantörsskulder 7 787 0 0 0 7 787

Övriga skulder 13 393 0 0 0 13 393

Summa 22 715 5 157 30 542 0 58 414

Koncernen 2021-01-01 Inom 3 mån 3-12 mån 1-5 år Efter 5 år Totalt

Skulder till kreditinstitut 24 71 14 682 0 14 777

Checkräkningskredit 0 496 0 0 496

Leasingskuld 150 450 1 082 0 1 682

Leverantörsskulder 3 298 0 0 0 3 298

Övriga skulder 1 166 0 0 0 1 166

Summa 4 638 1 017 15 764 0 21 419

Moderbolaget 2022-12-31	 Inom 3 mån 3-12 mån 1-5 år Efter 5 år Totalt

Skulder till kreditinstitut 1 200 3 600 3 700 0 8 500

Tilläggsköpeskilling 0 6 343 0 0 6 343

Leverantörsskulder 1 814 0 0 0 1 814

Skulder till koncernföretag 87 657 0 0 0 87 657

Övriga skulder 351 0 0 0 351

Summa 91 022 9 943 3 700 0 104 665

Moderbolaget 2021-12-31	 Inom 3 mån 3-12 mån 1-5 år Efter 5 år Totalt

Skulder till kreditinstitut 300 900 3 800 0 5 000

Tilläggsköpeskilling 0 479 0 0 479

Leverantörsskulder 592 0 0 0 592

Skulder till koncernföretag 30 837 0 0 0 30 837

Övriga skulder 948 0 0 0 948

Summa 32 677 1 379 3 800 0 37 856

Kreditrisk-/och motpartsrisk
Kreditrisk är risken att motparten i en transaktion 
inte fullgör sina förpliktelser enligt avtalet. Maximal 
kreditexponering motsvaras av det bokförda värdet 
på koncernens finansiella tillgångar. Med tanke på 
koncernens spridning av kunder, samt att kunderna 
är verksamma inom olika marknadssegment och 
olika geografiska områden, bedöms den generella un-
derliggande kreditrisken som relativt låg. För större 
exponeringar görs individuella kreditbedömningar. 

Koncernens finansiella tillgångar som varken är 
förfallna eller nedskrivna anses vara av god kredit-
värdighet. Bolaget har försäljning dels mot offentlig 
sektor där kreditrisken generellt sätt är låg och dels 
mot privata aktörer för vilka kreditrisken generellt 
sätt är högre. Historiskt utfall av kundförluster är 
mycket ringa i koncernen varför den samlade risken 
bedöms som låg. En redovisning av åldersstrukturen 
på kundfordringar återfinns i not 28.

Koncernen 2022-12-31	 Inom 3 mån 3-12 mån 1-5 år Efter 5 år Totalt

Skulder till kreditinstitut 2 034 6 833 33 165 0 42 032

Checkräkningskredit 0 11 935 0 0 11 935

Leasingskuld 2 746 8 238 27 541 0 38 525

Tilläggsköpeskilling 0 6 343 0 0 6 343

Leverantörsskulder 30 455 0 0 0 30 455

Övriga skulder 14 988 0 0 0 14 988

Summa 50 223 33 349 60 706 0 144 278

Löptidsanalys avseende kontraktsenliga betalningar för finansiella skulder:

Finansiella instrument per kategori	

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Finansiella tillgångar värderade till 	
upplupet anskaffningsvärde	

Kundfordringar 45 496 14 638 0 1 324

Fordringar hos koncernföretag 0 0 1 823 0

Övriga fordringar 816 1 205 370 506

Upplupna intäkter (avtalstillgångar) 11 302 12 303 0 0

Likvida medel 10 251 16 916 517 68

Summa 67 865 45 062 2 710 1 898

Finansiella skulder värderade till 	
upplupet anskaffningsvärde	

Checkräkningskredit 11 935 550 0 479

Skulder till kreditinstitut 42 032 24 357 8 500 5 000

Leasingskulder 38 525 12 327 0 0

Tilläggsköpeskilling 6 343 0 6 343 0

Leverantörsskulder 30 455 7 787 1 814 592

Skulder till koncernföretag 0 0 87 657 30 837

Övriga skulder 14 988 13 393 351 948

Summa 144 278 58 414 104 665 37 856

Koncernen Moderbolaget
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Not 5 Rapportering per rörelsesegment
Transfers segment är uppdelade efter affärsområdena CSG, Amigo, Altum Sensec och Övrigt.

* avyttrade bolag under 2021 
** förvärvade bolag under 2021 
*** tillkommande dotterbolag under 2022 genom fusion 
**** avser moderbolaget samt icke rörelsedrivande dotterbolag	 		

Värdering av finansiella instrument  
till verkligt värde
För finansiella tillgångar och finansiella skulder 
bedöms de redovisade värdena vara en god approxi-
mation av de verkliga värdena till följd av att löptiden 
och/eller räntebindningen är kort vilket innebär att 
en diskontering baserat på gällande marknadsför-
utsättningar inte bedöms leda till någon väsentlig 
effekt.

Villkorad tilläggsköpeskilling är relaterad till för-
värvet av Sensec AS. Skulden redovisas till verkligt 
värde vid varje balansdag och förändringar i det 
verkliga värdet redovisas i resultaträkningen.

Kapitalhantering
Koncernens mål för förvaltning av kapital är att 
säkerställa koncernens förmåga att fortsätta sin 
verksamhet för att generera skälig avkastning till ak-
tieägarna och nytta till övriga intressenter.

Koncernen följer upp kapitalstrukturen på basis av 
skuldsättningsgraden. Skuldsättningsgraden be-
räknas som nettoskulden dividerat med totalt eget 
kapital. Nettoskulden beräknas som skulder till kre-
ditinstitut minus likvida medel. Per räkenskapsårets 
utgång uppgår skuldsättningsgraden till:

Koncernen 2022-12-31 2021-12-31

Upplåning (exkl leasingskuld) 53 967 24 907

Minus likvida medel 10 251 16 916

Nettoskuld 43 716 7 991

Totalt eget kapital 43 570 22 286

Skuldsättningsgrad 100% 36%

Segmentens intäkter och resultat 2022 2021

Nettoomsättning

CSG** 207 062 172 274

Amigo 8 920 11 043

Altum** 21 208 6 575

Doktor Hemma i Stockholm* 0 1 971

Vivbon* 0 554

Sensec Sverige*** 67 583 0

Sensec Norge*** 50 810 0

Övrigt**** 6 890 2 560

Avgår intern omsättning -10 047 -2 820

352 426 192 157

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

CSG -13 378 2 387

Amigo -3 402 -1 145

Altum 1 050 991

Doktor Hemma i Stockholm 0 -45

Vivbon 0 -26

Sensec Sverige*** 10 764 0

Sensec Norge*** -8 728 0

Övrigt -1 660 -2 940

-15 354 -778

Övriga poster

Av- och nedskrivningar -29 833 -12 050

Finansnetto -5 399 -2 250

Resultat före skatt -50 586 -15 078
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Övrig info per segment - 2022-12-31 CSG Amigo Altum Sensec* Övrigt Total koncernen

Anläggningstillgångar 1) 2 654 4 541 20 1 708 116 012 124 935

Inköp av anläggningstillgångar 1 914 3 959 26 3 367 0 9 266

Övrig info per segment - 2021-12-31 CSG Amigo Altum Sensec Övrigt Total koncernen

Anläggningstillgångar 1) 1 754 852 0 0 47 351 49 957

Inköp av anläggningstillgångar 1 254 724 0 0 611 2 589

*varav 3 252 TSEK avser Sensec Solutions AS

1) Anläggningstillgångar är exklusive finansiella instrument och uppskjutna skattefordringar. 

Information om större kunder 
Koncernen har inga kunder som enskilt bidrog till 10% eller mer av koncernens intäkter.

Not 6 Nettoomsättningens fördelning

2022 2021 2022 2021

Hårdvara 69 076 9 968 0 0

Mjukvara 13 784 0 0 0

Service 49 424 4 173 0 0

Utbildning 4 627 0 0 0

Bevakning 207 062 167 388 0 0

Abonnemang/licenser 7 479 6 047 0 0

Övrigt 974 4 581 6 890 2 560

Summa 352 426 192 157 6 890 2 560

2022 2021 2022 2021

Realisationsresultat avyttring inventarier 121 0 0 0

Realisationsresultat avyttring Automation 5 815 0 0 0

Sjuklöneersättningar 1 743 2 031 27 0

Återförd tilläggsköpeskilling 3 169 0 3 169 0

Övrigt 927 301 2 45

Summa 11 775 2 332 3 198 45

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

Moderbolaget

Transfers huvudsakliga intäktsströmmar avser för-
säljning av hårdvara och mjukvara i samband med 
levererade säkerhetslösningar till kund, support- 
och underhållsavtal, bevakning samt utbildningar. 
Intäkten redovisas i samband med att prestationså-
tagandet uppfylls, vid en viss tidpunkt eller över tid. 
Implementering av säkerhetslösningar/försäljning 

av hårdvara/mjukvara samt service- och support-
avtal redovisas över tid. Bevakningstjänster samt 
uthyrning av hårdvara och utbildning redovisas vid 
en viss tidpunkt. Intäkter i moderbolaget som av-
ser koncerninterna tjänster som har eliminerats på 
koncernnivå.

Not 7 Inköp och försäljning mellan 
koncernbolag
Transaktioner mellan koncernföretag har skett 
på marknadsmässiga villkor och har eliminerats i 

koncernen. Moderbolaget har fakturerat dotterbola-
gen för management fee uppgående till 6 890 (600) 
TSEK. Moderbolaget har haft inköp från dotterbo-
lag uppgående till 994 (0) TSEK.

Not 8 Övriga rörelseintäkter

Not 9 Leasingavtal
Per bokslutsdatum har koncernen hyresavtal 
avseende lokaler och bilar som redovisas som en nytt-
janderättstillgång och leasingskuld. Leasingavtalen 
är normalt skrivna för fasta perioder om 3-5 år. 
Korttidsleasingavtal avser framförallt korttidsavtal 
avseende lokaler och leasingavtal av lågt värde avser 
inventarier. Koncernen har inga köpoptioner eller 
garanterar inte heller restvärden. 

Gällande leasingavtal för lokaler måste koncernen 
hålla dessa fastigheter i gott skick och återställer loka-
len i godtagbart skick vid leasingavtalets upphörande. 
Vidare måste koncernen utföra och bekosta erforder-
ligt underhåll i enlighet med hyreskontrakten. 

Förlängningsoptioner som avser leasing av kontorslo-
kaler och fordon har inte räknats med i leasingskulden 
eftersom koncernen kan ersätta tillgångarna utan vä-
sentliga kostnader eller avbrott i verksamheten.

Leasingavgifterna är till största del fasta avgifter. Det 
finns för ett antal leasingavtal framtida leasingav-
gifter som baserar på ett konsumentprisindex eller 
variabel ränta och som inte inkluderas i leasings-
kulden så länge förändringen i konsumentprisindex 
eller variabel ränta inte har skett. Kostnader för 
fastighetskatt och försäkring anses inte som en kom-
ponent eftersom dessa överför varken en tjänst eller 
en vara till koncernen och inkluderas därför inte i 
leasingsskulden.

Den vägda genomsnittliga marginella låneräntan 
som använts vid beräkningen uppgår till 2-8% för 
bilar och 5-7% för lokaler. 
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Med revisionsuppdrag avses revisors arbete för den 
lagstadgade revisionen och med revisionsverksam-
het olika kvalitétssäkringstjänster. 

Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisions-
uppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning.

Resultateffekter av IFRS 16

Belopp redovisade i resultaträkningen:

Avskrivning av nyttjanderätter 9 219

Räntekostnader leasingskulder 1 487

Kostnader hänförliga till variabla leasingavgifter som inte 

inkluderas i värderingen av leasingskulden 227

Kostnader hänförliga till leasingavtal av mindre värde 94

Kostnader hänförliga till korttidsleasingavtal 1 545

Summa 12 572

Per 31 december 2022 har koncernen förpliktelser 
gällande kortidsleasingavtal om 1 487 TSEK. Det 
totala kassaflödet för leasingavtal uppgick 2022 till  
10 120 TSEK.
 

Löptidsanalys avseende kontraktsenliga be-
talningar för leasingskulder framgår av not 4. 
Nyttjanderättstillgångar avseende finansiella lea-
singavtal framgår av not 19.

Not 10 Upplysning om ersättning till revisorn

Not 11 Anställda och personalkostnader
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda 
närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2022 2021 2022 2021

LR Revision & Redovisning Sverige AB

Revisionsuppdrag 622 151 194 81

Moore AS

Revisionsuppdrag 42 151 0 0

Övriga revisionsbyråer

Revisionsuppdrag 0 60 0 0

Övriga tjänster 0 18 0 0

Summa 664 380 194 81

Medeltalet anställda Antal anställda Varav antal män Antal anställda Varav antal män

Moderbolaget 4 2 4 3

Totalt 4 2 4 3

Dotterföretag

Sverige 348 267 303 232

Norge 14 12 0 0

Totalt i dotterföretag 362 279 303 232

Totalt i koncernen 366 281 307 235

2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Fördelning ledande befattnings-
havare per balansdagen

Styrelseledamöter 4 4 4 4

Varav kvinnor 1 2 1 2

Andra personer i företagets 
ledning inkl. VD 6 1 6 1

Varav kvinnor 3 0 3 0

2022 2021 2022 2021

Löner och styrelsearvode

Styrelsen och verkställande direktören 3 483 1 912 2 868 1 912

Övriga ledande befattningshavare 4 508 966 320 0

Övriga anställda 161 223 119 742 2 058 1 222

Summa 169 214 122 620 5 246 3 134

Koncernen

2022

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

2021

Moderbolaget

Moderbolaget
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Ersättning till ledande 
befattningshavare - 2022

Grundlön/  
styrelsearvode

Rörlig
ersättning

Pensions-
kostnad

Övriga
ersättningar Summa

VD/koncernchef 
Pernilla Jennesäter 1 643 0 402 0 2 045

Styrelseledamot/ordförande 
Mats Holmberg* 1 306 0 354 600 2 260

Styrelseledamot 
Geir Remmem 112 0 0 107 219

Styrelseledamot 
Petra Karlsson Ekström 67 0 0 0 67

Styrelseledamot 
Daniel Söderberg 0 0 0 0 0

Styrelseledamot 
Anders Lennerman - avgått under året 93 0 0 0 93

Styrelseledamot 
Anna Frick - avgått under året 187 0 0 0 187

Styrelseledamot 
Per Nordberg - avgått under året 75 0 0 0 75

Övriga ledande 
befattningshavare (6 pers) 4 508 0 828 159 5 495

Summa 7 991 0 1 584 866 10 179

Ersättning till ledande 
befattningshavare - 2021

Grundlön/  
styrelsearvode

Rörlig
ersättning

Pensions-
kostnad

Övriga
ersättningar Summa

VD/koncernchef - 
Peter Carlsson - avgått under året * 233 0 50 0 283

Styrelseledamot/ordförande 
Mats Holmberg* 1 186 0 105 850 2 141

Styrelseledamot 
Pernilla Jennesäter* 145 0 0 0 145

Styrelseledamot 
Anna Frick 116 0 0 25 141

Styrelseledamot 
Per Nordberg 116 0 0 0 116

Styrelseledamot 
Sverker Littorin 116 0 0 0 116

Övriga ledande 
befattningshavare (1 pers) 966 0 325 0 1 291

Summa 2 878 0 480 875 4 233

Ersättningar till styrelsen, VD och övriga be-
fattningshavare består dels av löner och dels av 
fakturerade arvoden. Styrelsearvoden redovisas som 
grundlön/styrelsearvoden i tabellen och fakturerade 
konsultarvoden redovisas som övriga ersättningar. 
Arvoden som har fakturerats av närstående personer 

redovisas som Övriga externa kostnader i resulta-
träkningen. Mats Holmberg och Geir Remmem har 
utöver sina uppgifter i rollen som styrelseledamot 
utfört operativa konsulttjänster för Transfer vilket 
fakturerats från eget bolag.				  
			 

Pensionsförpliktelse
Bolaget har inga pensionsförpliktelser varken till 
nuvarande eller tidigare styrelse eller verkställande 
direktören.						    
		

Avtal om avgångsvederlag
Mellan bolaget och verkställande direktören gäller 
en ömsesidig uppsägningstid om 6 månader. Den 
finns inget kontrakterat avgångsvederlag till den 
verkställande direktören.   			 
						    

* I samband med att Peter Carlsson avgick som VD, blev Mats Holmström VD och Pernilla 
Jennesäter ordförande. 

Sociala kostnader 2022 2021 2022 2021

Avgiftsbestämda pensionskostnader för styrelsen/VD 756 155 742 105

Avgiftsbestämda pensionskostnader för övriga anställda 10 489 5 517 185 129

Sociala avgifter enligt lag och avtal 55 039 34 378 1 965 984

Summa 66 284 40 050 2 892 1 218

Koncernen Moderbolaget
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Not 12 Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

Not 13 Övriga rörelsekostnader

Not 15 Finansiella intäkter

Not 16 Finansiella kostnader

Not 17 Skatt på årets resultat

Not 14 Resutat från andelar i koncernbolag

2022 2021 2022 2021

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten -727 -610 0 0

Varumärken  - 3 501 -2 208 0 0

Goodwill 0 0 -7 080 0

Övriga immateriella tillgångar -14 648 -3 304 -12 126 0

Maskiner och andra tekniska anläggningar -507 -580 0 0

Inventarier, verktyg och installationer -1 231 -311 -54 -82

Nyttjanderättstillgång -9 219 -5 037 0 0

Summa -29 833 -12 050 -19 260 -82

2022 2021 2022 2021

Valutakursdifferenser -440 0 0 0

Övrigt 0 -8 0 0

Summa -440 -8 0 0

2022 2021 2022 2021

Ränteintäkter 45 8 0 0

Ränteintäkter, koncernföretag 0 0 96 0

Valutakursdifferenser 113 0 0 0

Summa 158 8 96 0

2022 2021 2022 2021

Räntekostnader -3 323 -1 709 -871 -421

Räntekostnader på leasingskulder -1 487 -549 0 0

Valutakursdifferenser -297 0 -284 0

Övrigt -450 0 0 0

Summa -5 557 -2 258 -1 155 -421

2022 2021 2022 2021

Aktuell skatt -1 534 -480 0 0

Uppskjuten skatt 12 725 2 340 5 716 1 986

Redovisad skatt 11 191 1 860 5 716 1 986

2022 2021 2022 2021

Redovisat resultat före skatt -50 586 -15 078 -51 792 -19 118

Skatt beräknad enligt svensk skattesats 20,6% 10 421 3 106 10 669 3 938

Skatteeffekt av:

Avvikande skattesats i utländska dotterbolag 139 0 0 0

Ej avdragsgilla kostnader -102 -98 -6 620 -2 087

Ej skattepliktiga intäkter 654 79 1 580 0

Schablonintäkt periodiseringsfond -5 -2 0 0

Ökning av underskottsavdrag innevarande år utan mot-
svarande aktivering 0 -665 0 0

Skatteeffekt på avdragsgilla kostnader som redovisas 
direkt mot eget kapital 93 134 93 134

Justering skattekostnad föregående års taxering 0 -653 0 0

Övrigt -9 -41 -6 1

Redovisad skatt 11 191 1 860 5 716 1 986

2022 2021

Anticiperad utdelning 4 500 0

Nedskrivningar -25 000 -10 120

Summa -20 500 -10 120

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Skillnad mellan skatt enligt gällande skattesats och redovisad skattekostnad redovisas i tabellen nedan. 

Skattemässiga underskottsavdrag i koncernen uppgår per bokslutsdagen till 98 759 TSEK. 
För moderbolaget uppgår skattemässiga underskottsavdrag per bokslutsdagen till 54 810 
TSEK. Samtliga underskott löper utan tidsbegränsning.
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2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 7 367 1 411 1 411 0 0

Tillkommit i samband med förvärv 0 5 956 0 0 0

Tillkommit i samband med fusion 47 199 0 0 47 199 0

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 54 566 7 367 1 411 47 199 0

Ingående avskrivningar 0 0 0 0 0

Årets avskrivningar enligt plan 0 0 0 -7 080 0

Utgående ackumulerade avskriv-
ningar 0 0 0 -7 080 0

Utgående redovisat värde 54 566 7 367 1 411 40 118 0

Koncernens goodwill fördelas på nedanstående kassagenererande enheter

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Mil Sec Sverige AB 7 845 0 0 6 667 0

Sensec AB 18 803 0 0 15 983 0

Sensec AS 20 551 0 0 17 468 0

Altum Security AB 5 956 5 956 0 0 0

Amigo Alarm Sweden AB 1 411 1 411 1 411 0 0

Utgående redovisat värde 54 566 7 367 1 411 40 118 0

RiskfaktorerMemorandun 2023 RiskfaktorerMemorandun 2023

Not 18 Balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten

Not 19 Varumärken

Not 20 Goodwill

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 546 5 642 7 579 0 0

Internt utvecklade tillgångar 6 447 1 195 1 109 0 0

Tillkommit i samband med fusion 4 444 0 0 0 0

Försäljningar/utrangeringar -6 932 -3 291 -3 046 0 0

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 7 505 3 546 5 642 0 0

Ingående avskrivningar -2 769 -4 132 -5 002 0 0

Tillkommit i samband med fusion -1 502 0 0 0 0

Försäljningar/utrangeringar 1 990 1 973 3 046 0 0

Årets avskrivningar -727 -610 -2 175 0 0

Utgående ackumulerade avskriv-
ningar -3 008 -2 769 -4 131 0 0

Utgående planenligt restvärde 4 497 777 1 511 0 0

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 17 502 0 0 0 0

Tillkommit i samband med förvärv 0 17 502 0 0 0

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 17 502 17 502 0 0 0

Ingående avskrivningar enligt plan -2 208 0 0 0 0

Årets avskrivningar -3 501 -2 208 0 0 0

Utgående ackumulerade avskriv-
ningar -5 709 -2 208 0 0 0

Utgående redovisat värde 11 793 15 294 0 0 0

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Bedömning av värdet av koncernens goodwillpost 
sker uteslutande utifrån de kassagenererande enhe-
ternas nyttjandevärde där antaganden om framtida 
tillväxt och rörelsemarginaler är viktiga variabler. 
Nyttjandevärdet bygger på de kassaflöden efter 
skatt som bedöms genereras under enheternas åter-
stående livslängd med antagande om evig livslängd. 
Beräkningen av värdet av de kassagenererande enhe-
terna baseras på ledningens kassaflödesprognoser för 
en femårsperiod. 

Därefter baseras kassaflödena på antagande om 
en årlig tillväxt om 2 procent. De prognostise-
rade kassaflödena har nuvärdeberäknats med en 
diskonteringsränta om 17 (17) procent efter skatt. 

Diskonteringsräntan motsvarar Transfers bedömda 
genomsnittliga kapitalkostnad, det vill säga den väg-
da summan av avkastningskrav på eget kapital och 
kostnaden för externt upplånat kapital. 

En känslighetsanalys med avseende på diskonte-
ringsräntan och tillväxtantagandena har gjorts. 
Koncernledningen bedömer att rimliga förändring-
ar i dessa variabler (antaganden) i beräkningarna 
inte skulle ha så stora effekter att de var och en för 
sig skulle reducera återvinningsvärdet till ett värde 
som är lägre än det redovisade värdet. 			 
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Not 21 Övriga immateriella tillgångar Not 22 Maskiner och andra tekniska 
anläggningar

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden 17 119 8 758 3 972 3 669 0

Inköp 0 418 0 0 0

Tillkommit i samband med fusion 15 942 0 0 15 942 3 669

Tillkommit i samband med förvärv 0 9 669 4 786 0 0

Försäljningar/utrangeringar -12 942 -1 726 0 -12 942 0

Omklassificering 0 0 0 1 117 0

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 20 119 17 119 8 758 7 786 3 669

Ingående avskrivningar -4 308 -2 341 -1 514 0 0

Tillkommit i samband med fusion -2 373 0 0 -2 373 0

Försäljningar/utrangeringar 12 942 1 337 0 12 942 0

Omklassificering 0 0 0 -1 117 0

Årets avskrivningar -14 648 -3 304 -826 -12 126 0

Utgående ackumulerade avskriv-
ningar -8 387 -4 308 -2 340 -2 674 0

Utgående redovisat värde 11 732 12 811 6 418 5 112 3 669

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 2 280 0 0 0 0

Inköp 687 656 0 0 0

Tillkommit i samband med förvärv 0 1 727 0 0 0

Försäljningar/utrangeringar 0 -103 0 0 0

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 2 967 2 280 0 0 0

Ingående avskrivningar -1 257 0 0 0 0

Tillkommit i samband med förvärv 0 -781 0 0 0

Försäljningar/utrangeringar 0 104 0 0 0

Årets avskrivningar -507 -580 0 0 0

Utgående ackumulerade avskriv-
ningar -1 764 -1 257 0 0 0

Utgående redovisat värde 1 203 1 023 0 0 0

Koncernen
Koncernen

Moderbolaget
Moderbolaget

Posten inkluderar värdet av förvärvade kundrelationer samt inkråmsgoodwill.
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Not 23 Inventarier, verktyg och installationer

Not 24 Nyttjanderättstillgångar

Not 25 Andelar i koncernföretag

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021 -12-31

Ingående anskaffningsvärde 1 416 443 386 276 183

Inköp 2 132 320 57 20 140

Tillkommit i samband med förvärv 0 1 909 0 0 -47

Tillkommit i samband med fusion 11 489 0 0 0 0

Försäljningar/utrangeringar -1 580 -1 256 0 0 0

Omräkningsdifferens 18 0 0 0 0

Utgående ackumulerade anskaff-
ningsvärden 13 475 1 416 443 296 276

Ingående avskrivningar -820 -251 -177 -138 -103

Tillkommit i samband med förvärv 0 -1 515 0 0 0

Tillkommit i samband med fusion -9 212 0 0 0 0

Försäljningar/utrangeringar 916 1 257 0 0 47

Omräkningsdifferens -10 0 0 0 0

Årets avskrivningar -1 231 -311 -74 -54 -82

Utgående ackumulerade avskriv-
ningar -10 357 -820 -251 -192 -138

Utgående redovisat värde 3 118 596 192 104 138

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01

Ingående värde 12 089 1 612 0

Tillkommit i samband med över-
gång till IFRS16 0 0 1 880

Tillkommit i samband med fusion 5 029 0 0

Tillkommande/avgående leasing-
kontrakt 30 126 15 514 0

Årets avskrivningar -9 219 -5 037 -208

Utgående redovisat värde 38 025 12 089 1 672

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 48 540 9 055

Aktieägartillskott 21 000 25 120

Förvärv av bolag 0 29 525

Tillkommit/avgått i samband med 
fusion 65 057 -4 200

Försäljningar 0 -840

Årets nedskrivningar -25 000 -10 120

Utgående redovisat värde 109 597 48 540

Företag Kapitalandel Rösträttsandel Antal andelar Bokfört värde Bokfört värde

Commuter Security Group AB 100% 100% 10 000 32 525 32 525

Amigo Alarm Sweden AB 100% 100% 1 000 3 940 3 940

Altum Security AB 100% 100% 250 12 000 12 000

Sensec AB 100% 100% 1 000 11 750 -

Sensec AS 100% 100% 9 412 557 39 257 -

Sensec Academy AB 100% 100% 1 000 50 -

Mil Sec Sverige AB 100% 100% 3 500 10 000 -

Skotas AB 100% 100% 250 25 25

Ubewise Sweden AB 70% 70% 500 50 50

Utgående redovisat värde 109 597 48 540

Företag Org.nr Säte

Commuter Security Group AB 556589-4507 Stockholm

Amigo Alarm Sweden AB 556760-8723 Stockholm

Altum Security AB 559270-2723 Enköping

Sensec AB 556579-7304 Stockholm

Sensec AS 990285691   Oslo, Norge

Sensec Academy AB 559149-1518 Stockholm

Mil Sec Sverige AB 556291-5545 Stockholm

Skotas AB 559238-7889 Stockholm

Ubewise Sweden AB 559149-1518 Stockholm

Koncernen Moderbolaget

Koncernen

Moderbolaget
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Not 27 Uppskjuten skattefordran och uppskjuten skatteskuld

Uppskjutna skattefordringar fördelar sig enligt tabellen nedan.

 
Förändring av uppskjuten skatt redovisas i tabellen nedan. 

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Uppskjuten skattefordran

Outnyttjade underskottsavdrag 17 798 7 950 6 617 11 291 7 950

Leasing 81 42 2 0 0

Summa uppskjuten skattefordran 17 879 7 992 6 619 11 291 7 950

Uppskjuten skatteskuld

Obeskattade reserver 505 169 0 0 0

Kundavtal 1 885 2 684 1 336 559 756

Varumärke 2 429 3 151 0 0 0

Summa uppskjuten skatteskuld 4 819 6 004 1 336 559 756

Netto uppskjuten skattefordran 13 060 1 988 5 283 10 732 7 194

Koncernen 2022-01-01 Förvärv av 
rörelse/fusion

Redovisas i
årets resultat 2022-12-31

Underskottsavdrag 7 950 479 9 369 17 798

Leasing 42 46 -7 81

Obeskattade reserver -169 0 -336 -505

Temporära skillnader IT plattform 0 -2 178 2 178 0

Temporära skillnader kundavtal -2 684 0 799 -1 885

Temporära skillnader varumärken -3 151 0 722 -2 429

Summa 1 988 -1 653 12 725 13 060

Koncernen 2021-01-01 Förvärv av 
rörelse/fusion

Redovisas i
årets resultat 2021-12-31

Underskottsavdrag 6 617 0 1 333 7 950

Leasing 2 0 40 42

Obeskattade reserver 0 0 -169 -169

Temporära skillnader kundavtal -1 336 -2 029 681 -2 684

Temporära skillnader varumärken 0 -3 606 455 -3 151

Summa 5 283 -5 635 2 340 1 988

Moderbolaget 2022-01-01 Förvärv av 
rörelse/fusion

Redovisas i
årets resultat 2022-12-31

Underskottsavdrag 7 950 0 3 341 11 291

Temporära skillnader IT plattform 0 -2 178 2 178 0

Temporära skillnader kundavtal -756 0 197 -559

Summa 7 194 -2 178 5 716 10 732

Moderbolaget 2021-01-01 Förvärv av 
rörelse/fusion

Redovisas i
årets resultat 2021-12-31

Underskottsavdrag 5 964 0 1 986 7 950

Temporära skillnader IT plattform 0 -756 0 -756

Summa 5 964 -756 1 986 7 194

Koncernen Moderbolaget

Not 26 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärde 0 0 0 0 0

Övertaget i samband med fusion 314 0 0 0 0

Amortering -153 0 0 0 0

Utgående redovisat värde 161 0 0 0 0

Koncernen Moderbolaget
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Not 28 Kundfordringar och 
avtalstillgångar

Not 29 Förutbetalda kostnader och 
uppluppna intäkter

Not 30 Likvida medel

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Kundfordringar brutto 45 546 14 671 1 220 0 1 324

Reservering för osäkra kundford-
ringar -50 -33 0 0 0

Upplupna intäkter (avtalstillgångar) 11 302 12 303 0 0 0

Summa 56 798 26 941 1 220 0 1 324

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Förutbetalda hyror 744 472 176 253 253

Förutbetald försäkring 39 27 17 8 8

Förutbetald uppstartskostnad 2 077 0 0 0 0

Förutbetalt mediautrymme 988 2 344 3 425 988 2 344

Upplupna intäkter 11 302 12 303 0 0 0

Förutbetalda kostnader 3 625 2 228 352 703 4

Summa 18 775 17 374 3 970 1 952 2 609

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Bankmedel 10 251 16 916 1 595 517 68

Summa 10 251 16 916 1 595 517 68

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ej förfallet 49 624 24 223 1 220 0 316

1-30 dagar 6 949 1 395 0 0 0

31-90 dagar 151 150 0 0 0

91-180 dagar 74 126 0 0 0

Över 180 dagar 0 1 047 0 0 1 008

Summa 56 798 26 941 1 220 0 1 324

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Ingående värde -33 0 0 0 0

Ökning av förlustreserven, föränd-
ringen redovisas

i resultaträkningen -50 -33 0 0 0

Konstaterad förlust 33 0 0 0 0

Summa -50 -33 0 0 0

Koncernen Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Löptidsanalys över ej nedskrivna kundfordringar

Löptidsanalys över ej nedskrivna kundfordringar

Bolagets bedömning är att betalning kommer att er-
hållas för kundfordringar som är förfallna men inte 
skrivits ned, då kundernas betalningshistorik är god.   
							     

Förändringen i förlustreserven under räkenskapsåret 
specificeras nedan: 					   
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Not 31 Aktiekapital

Ökning av 
antal aktier

Ökning aktie-
kapital SEK

Totalt antal
aktier

Totalt aktie-
kapital SEK

Kvot-
värde SEK

Nybildning - år 2013 500 50 000 500 50 000 100

Nyemission - år 2017 167 16 700 667 66 700 100

Kvittningsemission - år 2017 140 14 000 807 80 700 100

Fondemission - år 2018 40 349 193 524 550 40 350 000 605 250 0,015

Nyemission - år 2018 7 093 056 106 396 47 443 056 711 646 0,015

Kvittningsemission - år 2019 900 000 13 500 48 343 056 725 146 0,015

Minskning genom indragning av 
aktier - år 2019 -1 805 555 -27 083 46 537 501 698 063 0,015

Kvittningsemission - år 2019 765 000 11 475 47 302 501 709 538 0,015

Nyemission - år 2019 21 488 547 322 328 68 791 048 1 031 866 0,015

Kvittningsemission - år 2019 7 784 765 116 771 76 575 813 1 148 637 0,015

Nyemission - år 2020 1 993 000 29 895 78 568 813 1 178 532 0,015

Apportemission - år 2020 2 800 000 42 000 81 368 813 1 220 532 0,015

Nyemission - år 2021 28 001 000 420 015 109 369 813 1 640 547 0,015

Nyemission/kvittningsemission 
- år 2021 8 000 000 120 000 117 369 813 1 760 547 0,015

Nyemission - år 2021 8 955 222 134 328 126 325 035 1 894 875 0,015

Kvittningsemission - år 2022 98 893 533 1 483 403 225 218 568 3 378 278 0,015

Moderbolaget Transfer Group ABs aktiekapital och 
antal aktier har förändrats enligt tabellen nedan. 

Not 32 Teckningsoptioner 
Optionsprogrammen i Transfer Holding syftar till 
att säkerställa samstämmiga incitament för aktieä-
gare och medarbetare. Optionerna har överlåtits till 
marknadspris enligt oberoende fastställd värdering 
och är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i 
samband med emissioner. För ytterligare informa-
tion se kommunikéer från tidigare stämmor.

Långsiktigt incitamentsprogram för 
ledningsgruppen
Optionsprogrammet om högst 6 600 000 teck-
ningsoptioner, riktar sig till personer i koncernens 
ledningsgrupp. Varje teckningsoption ger rätt att 
teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 
0,4 kronor. Programmet har en löptid på cirka 3 år. 
Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 99 000 
kr. Baserat på befintligt antal aktier i bolaget blir 
utspädningen till följd av incitamentsprogrammet, 
med antagande av att samtliga teckningsoptioner 
utnyttjas för nyteckning av aktier cirka 2,85 procent 
av såväl aktierna som rösterna. Den procentuella 
utspädningen har beräknats enligt formeln (antalet 
nytillkomna aktier/totalt antal aktier efter utnytt-
jande av samtliga teckningsoptioner inom ramen för 
incitamentsprogrammet).

Långsiktigt incitamentsprogram för 
styrelseledamöterna
Optionsprogrammet om högst 4 400 000 teck-
ningsoptioner, riktar sig till personer i koncernens 
ledningsgrupp. Varje teckningsoption ger rätt att 
teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs om 
0,4 kronor. Programmet har en löptid på cirka 3 år. 
Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 99 000 
kr. Baserat på befintligt antal aktier i bolaget blir 
utspädningen till följd av incitamentsprogrammet, 
med antagande av att samtliga teckningsoptioner 
utnyttjas för nyteckning av aktier cirka 1,92 procent 
av såväl aktierna som rösterna. Den procentuella 
utspädningen har beräknats enligt formeln (antalet 

nytillkomna aktier/totalt antal aktier efter utnytt-
jande av samtliga teckningsoptioner inom ramen för 
incitamentsprogrammet).

Utöver ovan nämnda optionsprogram finns det för 
närvarande inga andra utestående teckningsoptio-
ner, konvertibler eller liknande finansiella instrument 
som kan berättiga till teckning av nya aktier eller på 
annat sätt påverka aktiekapitalet i bolaget.

Not 33 Övrigt tillskjutet kapital
Övrigt tillskjutet kapital har uppkommit då emis-
sioner genomförts till överkurs. Emissioner som 
genomfördes under 2022 ökade tillskjutet kapital 
med 58 945 TSEK, efter avdrag för emissionskost-
nader om 450 TSEK.

Not 34 Omräkningsreserv
Reserven består av kursvinster/förluster som uppstår 
vid omräkning av finansiella rapporter från utländ-
ska verksamheter som har upprättat sina finansiella 
räkenskaper i en annan valuta än den som koncer-
nens finansiella rapporter presenteras.

När en utlandsverksamhet säljs återförs den del 
av omräkningsreserven som hänförs till det avytt-
rade bolaget till resultaträkningen som en del av 
realisationsvinsten/förlusten.

Not 35 Balanserat resultat inklusive  
årets resultat
I balanserat resultat inklusive årets resultat ingår 
årets resultat samt tidigare års intjänade vinstmedel 
i moderbolaget och koncernens dotterbolag.

Aktiekapitalet i bolaget ska enligt bolagsordningen 
vara lägst 3 000 000 och högst 12 000 000 kronor, 
fördelat på 200 000 000 och högst 800 000 000 
aktier. Bolagets registrerade aktiekapital uppgår per 
bokslutsdagen till 3 378 278 SEK, fördelat på 225 
218 568 aktier, samtliga aktier i bolaget av samma 

aktieslag och berättigar till en röst vid bolagsstäm-
ma. Varje aktie har ett kvotvärde om 0,015 SEK. 
Aktierna har utfärdats i enlighet med svensk rätt 
och är denominerade i SEK. Samtliga aktier är fullt 
betalda och fritt överlåtbara. 				  
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Not 36 Förslag till vinstdisposition

Not 37 Resultat per aktie

2022-12-31

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Överkursfond 123 946 015

Balanserat resultat -17 082 391

Årets resultat -46 076 302

Kronor 60 787 322

Styrelsen föreslår att i ny  
räkning balanseras 60 787 322

Kronor 60 787 322

2022-12-31 2021-12-31

Resultat per aktie före/efter utspädning, SEK -0,20 -0,07

Resultat för perioden hänförligt till moderbolagets aktieägare -39 395 -13 218

Vägt genomsnitt av antalet utestående aktier före/efter utspädning 192 341 579 112 671 174

Moderbolaget

Koncernen

Not 38 Avsättningar

Not 39 Skulder till kreditinstitut

Not 40 Leasingskuld

Not 41 Checkräkningskredit

Not 42 Tilläggsköpeskilling

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Övertaget i samband med fusion 490 0 0 0 0

Summa 490 0 0 0 0

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller inom 1 år 8 867 1 354 95 4 800 1 200

Förfaller mellan 2-5 år 33 165 23 003 14 682 3 700 3 800

Summa 42 032 24 357 14 777 8 500 3 800

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Förfaller inom 1 år 10 984 4 788 600 0 0

Förfaller mellan 2-5 år 27 541 7 539 1 082 0 0

Summa 38 525 12 327   1 682 0 0

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Beviljad checkräkningskredit 
uppgår till: 20 643 8 500 650 500 500

Varav utnyttjat 11 935 550 496 0 479

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Tillkommit i samband med fusion 9 673 0 0 9 673 0

Omvärdering -3 330 0 0 -3 330 0

Summa 6 343 0 0 6 343 0

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Moderbolaget

Räntan på krediten är rörlig, uppgående till cirka 6% per balansdagen på utnyttjat 
belopp. Krediten förlängs vid kredittidens utgång med 12 månader om inte banken 
meddelar annat.

Tilläggsköpeskillingen klassificeras som övrig kortfristig skuld då reglering/omvär-
dering kommer att ske under 2023.
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Not 43 Kassaflöde hänförligt till 
finansieringsverksamheten

2022-12-31 2021-12-31

Checkräkningskredit

Ingående värde 550 496

Kassaflöde från finansieringsverksamheten Ej kassaflödespåverkan-
de förändringar: 7 482 54

Tillkommit vid fusion 3 903 0

Utgående värde 11 935 550

Skulder till kreditinstitut

Ingående värde 24 357 14 777

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 5 673 9 580

Ej kassaflödespåverkande förändringar:

Tillkommit vid fusion 12 002 0

Utgående värde 42 032 24 357

Övriga kortfristig upplåning

Ingående värde 500 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -500 500

Utgående värde 0 500

Leasingskuld

Ingående värde 12 327 1 682

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -8 633 -4 850

Ej kassaflödespåverkande förändringar:

Ökning av nyttjanderätt 29 601 15 495

Tillkommit vid fusion 5 230 0

Utgående värde 38 525 12 327

Koncernen

Not 44 Upplupna kostnader och  
förutbetalda intäkter

Not 45 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Personalrelaterade poster 38 758 24 274 761 519 636

Förutbetalda intäkter 397 955 0 0 0

Övriga poster 8 602 1 431 2 914 794 209

Summa 47 757 26 660 3 675 1 313 845

Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31 2021-01-01 2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckningar 23 000 1 500 2 900 500 500

Spärrade bankmedel 1 984 50 50 50 50

Aktier i dotterbolag 0 0 0 87 473 36 465

Summa 24 984 1 550 2 950 88 023 37 015

Eventualförpliktelser

Borgensförbindelse till förmån för 
koncernföretag 0 0 0 17 500 7 000

Summa 0 0 0 17 500 7 000

Koncernen

Koncernen

Moderbolaget

Moderbolaget
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Not 46 Transaktioner med närstående 
Inköp och försäljningar mellan moderföretaget och 
dotterföretaget har eliminerats i koncernen och 
upplysningar om dessa transaktioner redovisas i not 
6. Moderbolaget har fordringar på dotterbolaget 
uppgående till 1 823 (0) TSEK och skulder om 87 
657 (30 837) TSEK. Dotterbolaget Amigo Alarm 
Sweden AB har erhållit ett ovillkorat aktieägartill-
skott om 6 000 (10 000) TSEK från moderbolaget 
och Commuter Security AB 15 000 (15 000) TSEK.

Bolagets styrelseordförande har fakturerat för 
konsulttjänster från eget bolag uppgående till 600 
TSEK. Styrelseordförande har även fått ersättning 
uppgående till 250 TSEK som ersättning för bor-
gensåtagande för bolagets skulder till kreditinstitut. 
Utöver detta har bolaget inte gjort några affärer 
med närstående under rapportperioden utöver 
sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och 
företagsledningen.

För övriga ersättningar till ledande befattningsha-
vare och andra närstående personer se not 11.

Not 47 Övergång till IFRS (se bilaga A)  
 
Not 48 Händelser efter balansdagen
Transfer Group har genomfört en företrädesemis-
sion som tecknats till 80%. Bolaget kommer genom 
företrädesemissionen att tillföras cirka 18,9 MSEK 
före emissionskostnader.

Sensec AB, i samarbete med Transfer Security AB, 
har vunnit en upphandling avseende perimeterskydd 
för Luftfartsverket. Ramavtalet beräknas löpa under 
två år och starta så snart tidsfristen för avtalsspärren 
löpt ut. Det estimerade ordervärdet beräknas uppgå 
till 40 MSEK under kommande period.

Sensec AB har vunnit en upphandling avseen-
de röntgen- och metalldetektionsutrustning för 
Kriminalvården. I ramavtalet ingår även Polisen, 
SIS och SLSO. Uppdragen beräknas starta den 1 
april 2023 och löpa till och med den 31 mars 2025 
med option på ytterligare två år. Det totala ordervär-
det över hela avtalsperioden (2+2 år) beräknas uppgå 
till cirka 98 MSEK.

Kammarkollegiet har genomfört en 

ramavtalsupphandling avseende bevaknings- och 
larmcentralstjänster. Commuter Security Group 
AB har tilldelats sju anbudsområden avseende be-
vakningstjänster. CSG har även blivit tilldelade 
larmcentralstjänster som är ett rikstäckande avtals-
område. Kammarkollegiet uppskattar omsättningen 
på ramavtalet till totalt 1,3 miljarder kronor under 
hela avtalsperioden, som löper under 48 månader 
med start den 1 april 2023. Transfers bedömning 
är att ca 20-40 miljoner kronor kommer att tillföras 
CSG under avtalsperioden, dock råder det stor osä-
kerhet och det slutliga ordervärdet för CSG:s del kan 
bli såväl mer än 40 MSEK som mindre än 20 MSEK.

Amigo Alarm Sweden AB byter namn till Transfer 
Security AB för att skapa ett starkare varumär-
ke inom säkerhetsteknik och fysisk säkerhet. 
Verksamheterna i Transfers två andra dotterbolag, 
Altum Security AB och Mil Sec Sverige AB, kom-
mer också att överföras till Transfer Security för att 
förstärka synergierna och skapa ett helhetserbjudan-
de med en bredare portfölj av lösningar.

Sensec AB har i samarbete med Transfer Security 
AB, har mottagit en order genom ett ramavtal på 
ett omfattande fordonsramningsskydd från ett riks-
täckande public service-bolag. Ordervärdet uppgår 
till 3,5 MSEK och leveransen kommer att ske un-
der 2023 i samband med en ombyggnation som 
genomförs.

CSG i samarbete med Transfer Security AB har 
mottagit en order från Vallentuna och Täby kom-
mun på initialt 150 personlarm, vilket är ett resultat 
av tidigare vunna upphandlingar med de båda kom-
munerna. Det totala ordervärdet, som inkluderar 
installation och support, uppgår till cirka 2 MSEK.

Vid extra bolagsstämma i Transfer Group i decem-
ber 2022 beslutades att emittera maximalt 4 400 
000 teckningsoptioner till styrelsen och maximalt 
6 600 000 teckningsoptioner till ledningsgruppen. 
Styrelsen har nu beslutat om tilldelning i enlighet 
med inkomna teckningar. Totalt tecknades och 
tilldelades samtliga optioner. Syftet med options-
programmen är att främja bolagets långsiktiga 
finansiella intressen genom att uppmuntra till med-
arbetarnas ägarintresse i bolaget.

 

 
Not 49 Definition av nyckeltal

Rörelseresultat
Resultat före finansnetto

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)
Resultat före skatt, finansiella poster och 
avskrivningar

Justerat EBITDA
Resultat före skatt, finansiella poster, avskrivningar 
samt poster av engångskaraktär

Rörelsemarginal %
Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Nettomarginal %
Resultat före skatt i procent av nettoomsättningen

Resultat per aktie före/efter utspädning
Resultat per aktie före/efter utspädning beräknas 
genom att dividera resultat hänförligt till moder-
bolagets aktieägare med det vägda genomsnittligt 
antalet utestående stamaktier

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen

Nettoskuldsättning
Skulder till kreditinstitut minus likvida medel, i 
procent av eget kapital
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Daniel Söderberg  
Styrelseledamot

Stockholm den 26 april 2023

Vår revisionsberättelse har avgivits  
den 26 april 2023

Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor

Mats Holmberg  
Styrelsens ordförande

Geir Remmem  
Styrelseledamot

Pernilla Jennesäter  
Verkställande direktör

Petra Karlsson Ekström  
Styrelseledamot

Rapport om årsredovisningen  
och koncernredovisningen

Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Transfer Group AB (publ) 
för år 2022.

Bolagets årsredovisning och koncernredovisning 
ingår i den tryckta versionen av detta dokument på 
sidorna 18-80.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upp-
rättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 
en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av mo-
derbolagets finansiella ställning per den 31 december 
2022 och av dess finansiella resultat och kassaflö-
de for räkenskapsåret enligt årsredovisningslagen. 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga av-
seenden rättvisande bild av koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2022 och av dess fi-
nansiella resultat och kassaflöde för räkenskapsåret 
enligt International Financial Reporting Standards 
(IFRS), så som de antagits av EU, och årsredovis-
ningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga 
delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moder-
bolaget och koncernen.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International 
Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs 
närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är obero-
ende i förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt full-
gjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som 
har ansvaret för att årsredovisningen och koncernre-
dovisningen upprättas och att de ger en rättvisande 
bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verk-
ställande direktören ansvarar även för den interna 
kontroll som de bedömer är nödvändig för att upp-
rätta en årsredovisning och koncernredovisning som 
inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag.
 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncern-
redovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och kon-
cernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet 
om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 
verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något rea-
listiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet 
om huruvida årsredovisningen och koncernredovis-
ningen som helhet inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är 
en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att 
en revision som utförs enligt ISA och god revisions-
sed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och 
anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 
rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut 
som användare fattar med grund i årsredovisningen 
och koncernredovisningen.

Revisionsberättelse
Till bolagsstämman i Transfer Group AB (publ) 
Org.nr 556921-8687
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En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revision-
en av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens 
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisorsansvar.
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar  
och andra författningar

Uttalanden
Utöver min revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen har jag även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
för Transfer Group AB (publ) för räkenskapsåret 
2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i 
Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närma-
re i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina 
uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland an-
nat en bedömning av om utdelningen är försvarlig 
med hänsyn till de krav som bolagets och koncer-
nens verksamhetsart, omfattning och risker ställer 
på storleken av moderbolagets och koncernens egna 
kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning 
i övrigt.
 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta 
innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bo-
lagets och koncernens ekonomiska situation och att 
tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets eko-
nomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett 

betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta 
den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer 
och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder 
som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska 
fullgöras i överensstämmelse med lag och för att 
medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande 
sätt.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, 
och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att 
inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad 
av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseleda-
mot eller verkställande direktören i något väsentligt 
avseende:
 
•	 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 

någon försummelse som kan föranleda ersätt-
ningsskyldighet mot bolaget, eller

 
•	 på något annat sätt handlat i strid med ak-

tiebolagslagen, årsredovisningslagen eller 
bolagsordningen.

 
Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dis-
positioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed 
mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad 
av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med 
aktiebolagslagen. 
 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ing-
en garanti för att en revision som utförs enligt god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
åtgärder eller försummelser som kan föranleda er-
sättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är 
förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revision-
en av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens 
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisorsansvar.  
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Stockholm 2023-04-26

Johan Kaijser  
Auktoriserad revisor
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Transfer Group AB har tidigare tillämpat 
Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Års-
redovisning och koncernredovisning (K3). Från och 
med 1 januari 2022 upprättar Transfer Holding AB 
sin års- och koncernredovisning enligt EU godkän-
da International Financial Reporting Standards 
(IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations 
Committee (IFRIC).

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 ja-
nuari 2021. Övergången till IFRS redovisas i enlighet 
med IFRS 1 Första gången International Financial 
Reporting Standards tillämpas. Huvudregeln i 
IFRS 1 är att ett företag tillämpar samtliga råd ret-
roaktivt vid fastställande av ingångsbalansen. Dock 
finns vissa tvingande och frivilliga undantag från 
den retroaktiva tillämpningen. Koncernen har valt 
att tillämpa följande undantag:

• IFRS 3 har inte tillämpats på förvärvsanalyser som 
upprättats innan övergångsdatumet

I följande tabeller presenteras och kvantifieras de 
av företagsledningen bedömda effekterna på kon-
cernens rapport över totalresultatet och finansiella 
ställning vid övergången till IFRS för koncernen. 
Övergången bedöms inte ha någon väsentlig effekt 
på koncernens rapport över kassaflöden annat än de 
avskrivningar som återläggs. Det som främst har på-
verkat redovisningen är återläggning av tidigare års 
avskrivningar av goodwill, redovisning av leasing en-
ligt IFRS16 samt kostnadsföring av förvärvsutgifter.

Koncernens balansräkning

Not

Tidigare
redovisnings-

principer
2020-12-31

Effekt vid
övergång till

IFRS

IFRS
2021-01-01

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 1 511 1 511

Goodwill A 1 058 353 1 411

Övriga immateriella anläggningstillgångar 6 418 6 418

Inventarier, verktyg och installationer 192 192

Nyttjanderättstillgångar B 0 1 672 1 672

Uppskjuten skattefordran B 5 281 2 5 283

Summa anläggningstillgångar 14 460 2 027 16 487

Omsättningstillgångar

Råvaror och förnödenheter 2 468 2 468

Kundfordringar 1 220 1 220

Aktuella skattefordringar 36 36

Övriga fordringar 448 448

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 3 970 3 970

Likvida medel 1 595 1 595

Summa omsättningstillgångar 9 737 0 9 737

SUMMA TILLGÅNGAR 24 197 2 027 26 224

Bilaga A - Övergång till IFRS
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Koncernens balansräkning

Not

Tidigare
redovisnings-

principer
2020-12-31

Effekt vid
övergång till

IFRS

IFRS
2021-01-01

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 1 221 1 221

Övrigt tillskjutet kapital 31 326 31 326

Annat eget kapital inklusive årets resultat -31 777 345 -31 432

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 770 345 1 115

Innehav utan bestämmande inflytande 15 0 15

Summa eget kapital 785 345 1 130

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 14 682 14 682

Leasingskulder B 0 1 082 1 082

Summa långfristiga skulder 14 682 1 082 15 764

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 95 95

Checkräkningskredit 496 496

Leasingskulder B 0 600 600

Leverantörsskulder 3 298 3 298

Övriga kortfristiga skulder 1 166 1 166

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 3 675 3 675

Summa kortfristiga skulder 8 730 600 9 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 197 2 027 26 224

Koncernens balansräkning

Not

Tidigare
redovisnings-

principer
2021-12-31

Effekt vid
övergång till

IFRS

IFRS
2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 
och liknande arbeten 777 777

Varumärken		  15 294 15 294

Goodwill A 6 364 1 003 7 367

Övriga immateriella anläggningstillgångar 12 811 12 811

Maskiner och andra tekniska anläggningar 1 023 1 023

Inventarier, verktyg och installationer 596 596

Nyttjanderättstillgångar B 0 12 089 12 089

Uppskjuten skattefordran B 1 946 42 1 988

Summa anläggningstillgångar 38 811 13 134 51 945

Omsättningstillgångar

Råvaror och förnödenheter 4 361 4 361

Kundfordringar 14 638 14 638

Aktuella skattefordringar 936 936

Övriga fordringar 1 205 1 205

Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 17 374 17 374

Likvida medel 16 916 16 916

Summa omsättningstillgångar 55 430 0 55 430

SUMMA TILLGÅNGAR 94 241 13 134 107 375
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Koncernens resultaträkning 

Not

Tidigare
redovisnings-

principer
2021-01-01 
2021-12-31

Effekt vid
övergång till

IFRS

2021-01-01
2021-12-31

Rörelsens intäkter 

Nettoomsättning 192 157 192 157

Övriga rörelseintäkter 2 332 2 332

194 489 0 194 489

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -8 945 -8 945

Övriga externa kostnader B -27 074 5 399 -21 675

Personalkostnader -164 639 -164 639

Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar A, B -7 664 -4 386 -12 050

Övriga rörelsekostnader -8 -8

Rörelseresultat -13 841 1 013 -12 828

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande intäkter 8 8

Räntekostnader och liknande kostnader B -1 709 -549 -2 258

Resultat efter finansiella poster -15 542 464 -15 078

Skatt på årets resultat 1 862 -2 1 860

ÅRETS RESULTAT -13 680 462 -13 218

Hänförligt till:

Moderföretagets aktieägare -13 680 462 -13 218

Koncernens balansräkning

Not

Tidigare
redovisnings-

principer
2021-12-31

Effekt vid
övergång till

IFRS

IFRS
2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 1 895 1 895

Övrigt tillskjutet kapital 65 041 65 041

Annat eget kapital inklusive årets resultat -45 457 807 -44 650

Eget kapital hänförligt till moderföretagets 
aktieägare 21 479 807 22 286

Innehav utan bestämmande inflytande 15 15

Summa eget kapital 21 494 807 22 301

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 24 203 24 203

Leasingskulder B 0 7 539 7 539

Summa långfristiga skulder 24 203 7 539 31 742

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 154 154

Checkräkningskredit 550 550

Leasingskulder B 0 4 788 4 788

Leverantörsskulder 7 787 7 787

Övriga kortfristiga skulder 13 393 13 393

Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 26 660 26 660

Summa kortfristiga skulder 48 544 4 788 53 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 94 241 13 134 107 375
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Not A 
Goodwill

I redovisningen enligt tidigare redovisningsprinciper 
skrevs goodwill av över den period den beräknades
skrivs inte goodwill av utan istället genomförs 
årliga nedskrivningstest. Bolaget har inte identi-
fierat något behov för nedskrivning av goodwill. 
Goodwillavskrivningar som redovisats som 
kostnad år 2021 enligt Transfers tidigare redovis-
ningsprinciper återläggs i jämförelsetalen för 2021. 
Avskrivningen för perioden uppgick till 651 TSEK. 
I övergångsbalanser per 1 januari 2021 har goodwil-
len justerats med 353 TSEK. Justering av goodwill 
medför inte några skattemässiga effekter.

Vid förvärv som ägt rum före den 1 januari 2021 
(tidpunkten för övergång till IFRS) har goodwill, 
efter nedskrivningsprövning, redovisats till ett 
anskaffningsvärde som motsvarar redovisat värde 
enligt tidigare tillämpade redovisningsprinciper. 
Klassificeringen och den redovisningsmässiga han-
teringen av rörelseförvärv som inträffade före den 1 
januari 2021 har inte omprövats enligt IFRS 3 vid 
upprättande av koncernens öppningsbalans enligt 
IFRS per den 1 januari 2021.

Not B 
Leasing

I redovisningen enligt tidigare redovisningsprinciper 
redovisades samtliga leasingavtal, oavsett om de var 
finansiella eller operationella, som operationella hy-
resavtal. Leasingavgiften kostnadsfördes linjärt över 
leasingperioden. Enligt IFRS ska koncernen redovi-
sa en nyttjanderätt och en motsvarande leasingskuld 
för samtliga leasingavtal i vilka koncernen är lease-
tagare, undantaget för korttidsleasingavtal samt för 
leasingavtal där den underliggande tillgången har 
ett lågt värde.

Vid utgående av året 2021 redovisas en nyttjan-
derätt om 12 089 TSEK samt en leasingskuld om 
12 327 TSEK. Tillgången belastar resultatet med 
avskrivningar uppgående till 5 037 TSEK och skul-
den belastar resultaträkningen med räntekostnader 
uppgående till 549 TSEK. Samtligt återläggs hyres-
kostnader med 5 172 TSEK.

I övergångsbalansen per 1 januari 2021 har omvär-
dering medfört att en nyttjanderätt om 1 672 TSEK 
redovisats samt en leasingskuld om 1 682 TSEK. 
Justering av goodwill medför inte några skattemäs-
siga effekter. Kassaflödesanalysen påverkas genom 
att kassaflöde från löpande verksamheten blir 
högre (positiv effekt) och kassaflöde från finansie-
ringsverksamheten blir lägre genom amortering av 
skulder hänförliga nyttjanderättstillgångar (negativ 
effekt).

Effekt på eget kapital i koncernen vid övergång till IFRS

Not Aktiekapital Övrigt tillskjutet 
kapital

Balanserat 
resultat inkl 

periodens 
resultat 

Summa eget 
kapital

Utgående balans 2020-12-31
enligt fastställd balansräkning 1 221 31 326 -31 777 770

Effekt vid övergång till IFRS:

Återläggning goodwillavskrivning A - - 353 353

Leasing B - - -8 -8

Ingångsbalansräkning 2021-01-01 
enligt IFRS 1 221 31 326 -31 432 1 115

Utgående balans 2021-12-31 enligt 
tidigare redovisningsprinciper 1 895 65 041 -45 457 21 479

Effekt vid övergång till IFRS:

Återläggning goodwillavskrivning A - - 1 004 1 004

Leasing B - - -197 -197

Utgående balans 2021-12-31 enligt 
IFRS 1 895 65 041 -44 650 22 286




